
Başkent Ankara, çok sayıda akarsu ve dereye ev 
sahipliği yaparken; kentin altyapısını güçlen-
dirmek, çevre kirliliği, olası sel ve su taşkını 

risklerini ortadan kaldırmak için Ankara’nın dereleri 
düzenli şekilde temizleniyor. ASKİ Genel Müdürlü-
ğü, kentte yoğun yağış gerçekleşen dönemlerde büyük 
maddi hasar ve en önemlisi can kaybı yaşanmaması 
amacıyla Ankara’nın önemli su yatakları olan Ankara 
Çayı, Söğütözü Deresi, İncesu Deresi, Dikmen Dere-
si, Beypazarı Baksı Deresi ve Hatip Çayı’nda geniş 
kapsamlı temizlik, tespit ve bakım-onarım çalışmaları 
gerçekleştiriyor.

“ATIK SU KARIŞIMLARINI DA                   
TESPİT EDİYORUZ”

ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, geç-
tiğimiz günlerde Atatürk Kültür Merkezi arkasında,  
İncesu dere yatağında gerçekleştirilen temizlik çalış-
malarını kontrol etti. Burada yürütülen çalışmalara 
ilişkin bilgi veren Akçay,  “Suyun doğal akışını engel-
leyen katı atıklar, alüvyon birikintileri ve taşkınlara 
sebebiyet verebilecek unsurları temizleyerek, su bas-
kınlarının önüne geçmeyi hedefliyoruz” dedi.  Akçay, 
Ankara’da 2019 yılından bu yana toplam 434 kilo-
metre uzunluğunda açık ve kapalı kesit dere temizliği 
yapıldığını; dere yataklarından çok sayıda malzeme 
çıkarıldığını bildirdi.

Yapılaşma süresinde Cumhuriyet tarihi boyunca 
kentin içindeki çok sayıda derenin yer altına itildiğini 
ifade eden Akçay, şöyle konuştu: “Betonların altın-

da kalan bu dereler, yanlış yapılaşma ile dere yata-
ğına kurulan yerleşimler, yoğun yağış dönemlerinde 
sel riski doğururken, ASKİ Genel Müdürlüğü olarak 
Ankara’nın altyapısını güçlendirmek, olası taşkın ve 
çevre kirliliği sorunlarını önlemek için çalışmaları-
mıza kararlılıkla devam ediyoruz. Bu anlamda va-
tandaşlarımızın daha güvenli, sağlıklı ve yaşanabilir 
bir çevrede hayatlarını sürdürebilmeleri için gerekli 
tüm adımları atmaya devam edeceğimizi belirtmek 
isterim. Bir yandan dere yataklarında doğal su akışını 
daha düzenli hale getirerek çevresel sürdürülebilirlik 
sağlamayı planlıyoruz. Bir yandan da dere yatakların-

da kesit daralmasına sebep olan beton yapıları kaldırı-
yor, dereye atık su karışımlarını tespit ederek gerekli 
önlemleri alıyoruz.” 

ANKARA ÇANAĞINDA                           
100’DEN FAZLA DERE VAR

Uzmanlar, Ankara çanağında 100’den fazla dere 
bulunduğunu, geçmişte Kutugün, Beytepe, Ağıldere, 
Yalıncakköyü, Karakusunlar, Söğütözü, Cevizlidere, 
Kirazlıdere, Dikmen, Ayrancı, Kavaklıdere, Hoşde-
re, Bülbülderesi, Akdere ve Seyrantepe gibi derelerin 
üzerinin kapatılarak bu derelerin yer altına itildiğini 

kaydediyor. Kapalı kesit dere temizliğinin maliyeti 
daha yüksek. Uzmanlara göre bu derelerin üzerinin 
kapatılması, Ankara tarihinde sel olaylarını günde-
me taşıdı. Örneğin 4 Mayıs 1946’da Bent Deresi, 7-8 
Mayıs 1947’de Hatip Çayı, 12-15 Haziran 1951’de 
Dikmen ve İncesu Dereleri çevresini sel bastı. 18-
21 Haziran 1961’de Bayındır Çayı, Esat ve Dikmen 
Dereleri yine aynı biçimde taştı. 9-11 Eylül 1957’de 
Hatip Çayı havzasından gelen selse şehir tarihinin en 
büyük taşkınlarından birine yol açarak maalesef bir 
trajediyle sonuçlandı.                           (Haber Merkezi)
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MANSUR YAVAŞ DÖNEMİNDE 434 KİLOMETRE AÇIK VE KAPALI KESİT DERE TEMİZLENDİ

ASKİ Genel Müdürlüğü, dere yatakla-
rının düzenli akışını sağlayarak Anka-
ra’da sel ve su taşkınlarını önlemek için 

kapsamlı bir temizlik çalışması yürütüyor. 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş’ın hizmet döneminde

periyodik olarak şu ana kadar toplam 434 
kilometre uzunluğunda açık ve kapalı 

kesit dere temizliği yapıldı.

Büro Emekçileri Sendikası (BES), Türkiye İstatistik 
Kurumu’nun (TÜİK) Nisan 2025 enflasyon veri-
lerini açıklamasının ardından Ankara’da TÜİK 

Genel Merkezi önünde basın açıklaması gerçekleştirdi. 
Gerçek enflasyonun gizlendiğini öne süren BES yöneti-
cileri, TÜİK’in iktidarla iş birliği içinde hareket ettiğini 
ve halkı yoksulluğa mahkûm eden bir veri manipülasyo-
nu sürecine imza attığını savundu.                   Sayfa 5’te

Ankara’da “evlilik” ve “yatırım” vaadiyle do-
landırıcılık suçundan aranan firari hükümlü 
yakalandı. Emniyet Müdürlüğü Siber Suç-

larla Mücadele Şubesi ekipleri, bilişim sistemleri, 
banka ve kredi kurumlarını kullanarak dolandırıcılık 
suçundan aranan kişilere yönelik çalışma başlattı.

Çankaya ilçesinde bir adrese düzenlenen ope-
rasyonda, internette “romantik yatırımcı” olarak 
tanınan, 57 farklı dosyadan 78 yıl kesinleşmiş ha-
pis cezası bulunan firari hükümlü Ö.S.D. yakalan-
dı. Sahte isim ve fotoğraflarla üyelik oluşturduğu 
sitelerde evlenme vaadiyle kadınlarla iletişime ge-
çip kendisini iş insanı olarak tanıtan firari hüküm-
lünün, bu kişileri borsa ve kripto alanlarında küçük 
yatırımla çok para kazandırabileceğini söyleyerek 

dolandırdığı belirlendi. Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen hükümlü cezaevine 
gönderildi.                                                       (AA)

Çankaya Belediyesi, doğanın uyanışını müjdeleyen 
Hıdırellez Bayramı’nı  “Çankaya Evleri Bahar 
Pikniği” ile kutladı. Ahlatlıbel Atatürk Parkı’nda 

düzenlenen ve belediye bünyesindeki 27 Çankaya Evin-
den kursiyerlerin katılımıyla gerçekleşen piknikte dilek-
ler dilenerek baharın gelişi kutlandı.               Sayfa 2’de

Ankara Garı’nda düzenlenen programda konu-
şan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan 
Mucu, tiyatronun ulaşamadığı yerlere ulaşmayı he-

defleyen Vagon Sahne’nin bir kültür seferberliği olduğunu 
belirtti. Vagon Sahne’nin sanatın yanı sıra bir fikri, inancı, 
vizyonu da taşıdığını dile getiren Mumcu, “İşte bu vizyon, 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın işaret 
ettiği Türkiye Yüzyılı vizyonudur. Bu vizyon, kalkınma-
nın sadece ekonomiyle değil, kültürle, sanatla, medeniyet 
birikimiyle de olacağını kabul eden bir anlayışı temsil et-
mektedir.” ifadelerini kullandı.                         Sayfa 8’de

Anayasa Mahkemesi (AYM), hayvan haklarına 
ilişkin yasayı karara bağlayacak. Bugün görüle-
cek davaya karşı eylem yapan hayvan hakları sa-

vunucuları adına konuşan Can Irmak Özinanır, “Bugün 
AYM’nin kararı, sokakta yaşayan hayvanların ölüm kalım 
mücadelesi için bir dönüm noktası olacak. AYM bu kan-
lı yasayı iptal edebilir. Hayvanları bu bitmeyen şiddetten, 
işkencelerden, hapisten kurtarabilir.” dedi.       Sayfa 2’de

“Yoksulluğun asıl sorumlusu 
sahte enflasyon verileri”

Ankara’da “evlilik” ve “yatırım” vaadiyle
dolandırıcılık suçundan aranan hükümlü yakalandı

Çankaya’da
Hıdrellez coşkusu

“Vagon Sahne” yola çıktı

ABB’den “yardım kampanyası”
üzerinden dolandırıcılığa karşı uyarı!

Gençlerbirliği, Süper Lig’e çok yakın

“AYM, hayvan
yasasını iptal etmeli”

Trendyol 1. Lig’in 37. haftasında Sakar-
yaspor’u 1-0 yenen Gençlerbirliği, sezo- 
nun son maçı öncesi 65 puanla ikinci 

sırada yerleşti. Yenilmezlik serisini 7 maça çı-
karan başkent ekibi, Solwie Energy Fatih Kara-

gümrük’ün Siltaş Yapı Pendikspor’a 2-0 kaybet-
mesiyle Süper Lig için büyük avantaj yakaladı. 
Kırmızı-siyahlılar, sezonu küme düşmesi kesin-
leşen son sırasındaki Fitmens Gömlek Yeni Ma-
latyaspor maçıyla tamamlayacak.       Sayfa 7’de

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Man-
sur Yavaş, liyakat esasına göre alımı ger-
çekleştirilen ve yeni göreve başlayan 300 

itfaiye personeli ile bir araya geldi. Yeni itfaiye 
personellerine seslenen Yavaş, “Zor bir meslek 
sizinki, canınızı tehlikeye atıyorsunuz. Ben Al-
lah’tan kazasız belasız büyük bir mutlulukla gö-
rev yapmanızı diliyorum” dedi.             Sayfa 3’te

Yeşili her zaman koruyan, çevreye duyarlı çalış-
malarıyla takdir toplayan Sincan Belediyesi, 
yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte park ve 

bahçelerde bakım ve yeni-
leme çalışmalarını arttırdı. 
Ekipler çim biçme, ağaç bu-
dama, çiçek dikimi ve oyun 
alanlarının bakımını içeren 
çalışmalarla ilçeyi yaza ha-
zırlıyor.              Sayfa 2’de

300 itfaiye personeli
göreve başladı

Sincan parkları yaza hazırlanıyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), bazı art niyetli kişilerin, belediye 
adına yardım kampanyası bahanesiyle vatandaşlardan para talep ettikle-
rine dair ihbarlar alındığını bildirerek, uyarıda bulundu.

ABB’nin sosyal medya hesabından yapılan duyuruda, şunlar kaydedildi: “Son 
günlerde bazı art niyetli kişilerin, Büyükşehir Belediyemiz adına yardım kam-
panyası bahanesiyle vatandaşlarımızdan para talep ettiklerine dair ihbarlar alın-
maktadır. Belediyemizin bu yönde herhangi bir uygulaması bulunmamaktadır. 
Konuyla ilgili yasal süreç başlatılmış olup vatandaşlarımızın bu tür dolandırıcı-
lık girişimlerine kesinlikle itibar etmemeleri önemle rica olunur.”               (AA)



Çankaya Belediyesi, baharın gelişini ve bereketi 
simgeleyen Hıdırellez Bayramı’nı Ahlatlıbel 
Atatürk Parkı’nda düzenlediği piknik etkinli-

ğiyle kutladı. Belediye bünyesinde bulunan 27 Çan-

kaya Evinden kursiyerlerin buluştuğu etkinlik müzik, 
dans ve çeşitli aktivitelerle renkli görüntülere sahne 
oldu. Etkinliğe Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcı-
ları Tutku Kurt Bayyurt ve Anıl Çetin katıldı. Etkinli-
ğin açılışında, Başkan Yardımcısı Tutku Kurt Bayyurt, 
dilek ağacına nazar boncuklu kurdele bağlayarak gele-
neksel Hıdırellez ritüelini başlattı. Ardından kursiyer-
ler de renkli kurdeleler bağlayarak dileklerini diledi.

DİLEKLER DİLENDİ OYUNLAR OYNANDI
Piknik boyunca vatandaşlar, canlı müzik eşliğinde 

roman havası ve oyun havalarıyla eğlenirken, hep bir-
likte halay çekerek baharın gelişini coşkuyla kutladı. 
Katılımcılar, yanlarında getirdikleri yiyeceklerle pik-
nik yaparken, Çankaya Belediyesi’nin ikram aracı da 
çay ve su servisi yaparak sıcak havada vatandaşlara 
ikramda bulundu. Çankaya Belediyesi’nin geleneksel 
değerlere sahip çıkan bu etkinliği, katılımcılardan bü-
yük ilgi gördü.                                      (Haber Merkezi)
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“AYM, hayvan yasasını iptal etmeli”
Anayasa Mahkemesi (AYM), hayvan haklarına ilişkin yasayı karara bağlayacak. Bugün görülecek davaya 

karşı eylem yapan hayvan hakları savunucuları adına konuşan Can Irmak Özinanır, “Bugün AYM’nin 
kararı, sokakta yaşayan hayvanların ölüm kalım mücadelesi için bir dönüm noktası olacak. AYM bu kanlı 

yasayı iptal edebilir. Hayvanları bu bitmeyen şiddetten, işkencelerden, hapisten kurtarabilir.” dedi.

Çankaya Belediyesi, doğanın uya-
nışını müjdeleyen Hıdırellez Bayra-

mı’nı “Çankaya Evleri Bahar Pikniği” 
ile kutladı. Ahlatlıbel Atatürk Parkı’n-
da düzenlenen ve belediye bünyesinde-
ki 27 Çankaya Evinden kursiyerlerin 
katılımıyla gerçekleşen piknikte dilek-
ler dilenerek baharın gelişi kutlandı.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Anayasa Mahkemesi (AYM), hayvan haklarına 
ilişkin yasayı karara bağlayacak. Hayvan hakları 
savunucuları, sokak hayvanlarının yaşam hakkı 

için Yüksel Caddesi’nde bir araya gelerek yaklaşan yasa 
değişikliğini protesto ederek, yasanın geri çekilmesini is-
tedi. Eylemde, “Dur de dur de katliama dur de”, “Kadın 
cinayetleri, hayvan cinayetleri politiktir”, “AYM izleme, 
yasayı iptal et”, “Susma haykır toplamaya hayır”, “Kö-
pekleri de çocukları da koruyacağız”, “Kurtuluş yok tek 
başına ya hep beraber, ya hiçbirimiz” sloganları atıldı. 
Grup adına konuşan Can Irmak Özinanır, “Bu süreçte 
katliam yasasını bir türlü incelemeyen Mahkeme, yasa-
nın yürürlüğünü de durdurmadığı için hayvanlar her gün 
işkenceyle toplanmaya ve katledilmeye devam etti.” diye 
konuştu.  

Özinanır, süreci anlatarak şununları kaydetti: “AYM’nin 
katliam yasasını incelemediği bu 9 ayda neler oldu? Hatırla-
yalım: Erzincan’da, Konya’da, Gebze’de, Ümraniye’de, 
İğneada’da, Osmaniye’de, Düzce’de, Mamak’ta, Altın-
dağ’da, Silivri’de ve daha birçok yerde çok sayıda hay-
van katledildi, kediler ve köpekler işkence gördü, diri diri 
toprağa gömüldü. Kediler ve köpekler zehirlendi, çukur-
lara atıldı, canlıyken poşetlere konularak öldürüldü, kuş-
lar ağaç dallarına sürülen yapıştırıcılardan kurtulamayıp 
işkence çekerek can verdi. Kayda alınamayan nice kötü 
muamele ve işkence sonucu her gün hayvan dostlarımız 
katledildi. Yasa kabul edildiğinden beri şahit olduğumuz 
kaçıncı katliam olduğunu sayamadık bile.” 

Özinanır, hayvan hakları savunucularının tehdit edil-
diğine dikkat çekerek, şunları söyledi: “Hayvan hakkı 
savunucularının silahla tehdit edildiğine dair endişe ve-
rici bilgi ve görüntüler paylaşıldı. Eline silah alıp kendi 
adaletini sağlama iddiasında olan tehlikeli gruplar ortaya 
çıktı. Toplumda şiddeti besleyen uygulamalar; gözü gibi 
baktığı köpeğin belediye tarafından götürülmesine karşı 
çıktığı için hedef gösterilip çok geçmeden barakasında 
çıkan şüpheli yangında hayvanlarla birlikte hayatını kay-
beden Necla teyze ve hayvan beslediği için silahla öldü-
rülen Şevket abi gibi hayvansever insanları da hedef aldı. 
Sokakların gerçek tehlikesi olan başıboş insanlar mercek 
altına alınmadı. Var olan şiddeti körükleyen medya kuru-
luşları, köpeklerle olan dostane etkileşimlerimizi kötücül 
şekilde yansıtan veya gerçek dışı, yalan yanlış haberler 
üreten haberlerin sayısını arşa çıkardı. Kamuoyunu kö-
peklere ve onlara bakan insanlara karşı kışkırtarak şiddeti 
körükleyen asılsız haberlerin yayılması engellenmedi. 
Aylardır görüyoruz; sistemli ve bilinçli olarak hayvana 
nefreti körüklediler. Yalan yanlış haberlerle insanları so-
kaktaki kedilere köpeklere düşman etmeye çalıştılar! Ço-
cuklarla köpekler arasında tercih yapmamız gerekiyor-
muş gibi bir ikilik yaratmaya çalıştılar, sanki çocukları 
öldüren, kendilerinin yarattığı ve göz yumduğu istismar, 
şiddet, açlık, yoksulluk değilmiş gibi.”

6 ŞUBAT’TA HAYATLAR KURTARAN KÖPEK 
6 Şubat 2023 depremini hatırlatan Özinanır, sözleri-

ni şöyle sürdürdü: “6 Şubat 2023’te enkaz altından insan 
kurtaran köpek Proteo’yu yerlere göklere sığdıramayan, 
ona alkış tutanlar geldiler katliam yasasını destek açık-

lamaları yaptılar. Bu ikiyüzlülüğü her fırsatta yüzlerine 
vurmak boynumuzun borcudur: Katliam yasasıyla katle-
dilen köpeklerle Proteo arasında hiçbir fark yoktur. Tek-
rar ediyoruz: Sokakları güvenli hâle getirecek olan kana 
susamış katliamcılar değil, yaşamdan yana olan bizleriz! 
Sokakları çocuklar için de köpekler için de kediler için 
de kadınlar için de LGBTİ+’lar için de engelliler için de 
göçmenler için de güvenli hâle biz yaşam hakkı savunu-
cuları getireceğiz. Anayasa Mahkemesine bir açık mek-
tup yazdık ve “Yasayı İptal Et Hayvanları Yaşat” dedik. 
Yazdığımız bu açık mektuba 80 bin imza topladık. Hem 
AYM’ye teslim ettiğimiz, yasaya hayır diyen imzaların 
takipçisi olmak için hem de katliam yasasının daha tartı-
şılmaya başlandığı andan itibaren sokakta yaşayan hay-
vanlara yönelik şiddeti arttırdığını hatırlatmak, yasaya 
karşı güçlü bir ses çıkarmak için AYM’nin katliam yasa-
sını görüşeceği bugün Ankara’da AYM önünde olacağız.  
Evet, AYM bu kanlı yasayı iptal edebilir. Hayvanları bu 
bitmeyen şiddetten, işkencelerden, hapisten kurtarabilir. 
Biz insanları bu utançtan kurtarabilir. Biliyoruz ki yara-
tılan korku ve şiddet ortamına rağmen anketler halkın 
yüzde 85’inin yasayı reddettiğini ortaya koydu. Yasa diye 
uygulanan katliam meşru değildir. İlk gün söylediğimizi 
bugün daha güçlü ve daha kalabalık bir şekilde haykırıyo-
ruz: AYM yasayı iptal et hayvanları yaşat. Bizler milyon-
larız. Barınamayan öğrenciler, beslenemeyen çocuklar, 
emekli maaşıyla geçinemeyenler, erkeklerin öldürdüğü 
kadınlarız, trans bireyleriz. Biz yaşamdan yanayız ve 
katliam yasasını tek bir gün olsun kabul etmeyecek, yasa 
iptal olana kadar sokaklarda olmaya devam edeceğiz.”

Çankaya’da hıdrellez coşkusu

Sincan parkları
yaza hazırlanıyor

Yenimahalle’de
nikah patlaması

Mamak Belediyesi’nden
Eskişehir İl Halk Kütüphanesi’ne 

mesleki eğitim ziyareti

Yeşili her zaman koruyan, çevreye duyar-
lı çalışmalarıyla takdir toplayan Sincan 
Belediyesi, yaz aylarının yaklaşmasıyla 

birlikte park ve bahçelerde bakım ve yenileme 
çalışmalarını arttırdı. Ekipler çim biçme, ağaç 
budama, çiçek dikimi ve oyun alanlarının bakı-
mını içeren çalışmalarla ilçeyi yaza hazırlıyor.

Sincan Belediyesi Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsa-
mında, ilçenin dört bir yanındaki yeşil alanlar 
daha temiz, düzenli ve estetik bir görünüme 
kavuşuyor.

Yabani otlar temizleniyor, çimler biçiliyor. 
Gübreler veriliyor, yeni fidanlar toprakla bulu-
şuyor. Daha yeşil bir Sincan için ekipler sahada 
canla başla çalışıyor. Kuruyan ve tehlike arz 
eden ağaçlar budanıyor, çocuk oyun alanlarının 
bakımları yapılıyor. . Ekipler vatandaşların yaz 
aylarında parklarda daha keyifli vakit geçire-
bilmesi için çalışmalarını titizlikle sürdürüyor. 
Ekipler aynı zamanda vatandaşların can ve mal 
güvenliği için tehlike oluşturabilecek dalları 
temizleyerek halk sağlığını da koruyor. Çocuk-
ların daha rahat ve güvenli ortamlarda oyun 
oynayarak keyifli zaman geçirmeleri amacıyla 
çocuk oyun alanları düzenli olarak çapalanıyor, 
kauçuk zeminlerin bakımı yapılıyor.

Ekipler daha yeşil bir kent hedefi doğrultu-
sunda çevre düzenlemesi ve bakım çalışmaları-
na planlanan program dahilinde devam edecek-
lerini belirtti.                           (Haber Merkezi)

Hayatlarını 05.05.2025 tarihinde bir-
leştirmek isteyen vatandaşlar, Yeni-
mahalle Belediyesi Evlendirme Dai-

resi’ne rekor başvuru yaptı. Günlük ortalama 
10 nikahın kıyıldığı Yenimahalle Belediyesi 
Evlendirme Dairesi’nde, bu özel günde evlen-
mek için başvuranların sayısı 41 oldu.

Sabah saatlerinde başlayan evlendirme yo-
ğunluğu, mesai bitimine kadar devam etti.

10 dakika arayla kıyılan nikahlarda se-
vinçleri gözlerinden okunan çiftler, özel tarih-
te dünya evine girmenin mutluluğunu yaşadı.

Çiftler, nikah tarihlerinin kolay hatırlana-
bilir olması için, 05.05.2025 tarihinde “Evet” 
demek istediklerini söyledi. Bu özel tarihte 
Selen Sever Cihan Ünal çiftinin nikahlarını 
kıyarak mutluluklar dileyen Yenimahalle Be-
lediye Başkanı Fethi Yaşar, “Evliliğinizin her 
günü bugünkü gibi heyecanlı ve sevgi dolu 
geçsin” dedi.                        (Haber Merkezi)

Bir Mutluluk Reçetesi
Zeminlerin tükendiği, sözcüklerin hızla es-

kidiği ve kavramların yetersiz kaldığı bu çağda, 
karanlıkta koşan insanlardan farkımız yok. Hangi 
yöne gidiyoruz, ne zaman bir duvara çarpacağız, 
haberimiz yok. Gerçeğe ulaşmak bu kadar zor 
olunca, doğru yolu bulmak da imkânsızlaşıyor. 
Selçuk Şirin, bu karanlıkta hepimize bir mum ışı-
ğı olması umuduyla elinizdeki kitabı kaleme aldı. 
Sekiz milyar türdeşimizle yaşadığımız bu mavi 
kürede paylaşamadığımız ne?

Senin Hakkında Bir Hikaye
Kitapları 500 bin okura ulaşan sevilen yazar Arda 

Erel, son romanı Senin Hakkında Bir Hikâye ile Litera-
tür Hayat’ta. Senin Hakkında Bir Hikâye, duygusal bir 
yolculuk sunmaktan öte, aşkın farklı yüzlerini, insanların 
bu duyguyu sosyal medya ve arkadaşlık uygulamaların-
da arayışını ve en önemlisi, içedönük bir yolculuğu an-
latıyor. Arda Erel, roman boyunca karakteri aracılığıyla 
okuyucuyla konuşurken, aşkın karmaşıklığını, ihmalin 
yarattığı kırgınlığı ve bu duygulardan özgürleşme isteğini 
derinlemesine hissettiriyor. 

K İ T A P    V İ T R İ N İ

Mamak Belediyesi, Hacettepe Üniversitesi iş bir-
liğiyle yürüttüğü eğitim programı kapsamında 
Eskişehir İl Halk Kütüphanesi’ni ziyaret etti. 

Modern kütüphanecilik uygulamalarının yerinde incelen-
diği gezide, personelin mesleki gelişimi ve hizmet kalite-
sinin artırılması hedeflendi. Mamak Belediyesi Kütüpha-
neleri ile Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi 
Bölümü iş birliğinde yürütülen eğitim ve gelişim progra-
mı kapsamında, Eskişehir İl Halk Kütüphanesi’ni ziyaret 
etti. Hizmet kalitesini artırmak ve kütüphane personelinin 
mesleki farkındalığını geliştirmek amacıyla düzenlenen 
gezide, eğitim programı başarıyla tamamlanırken katılım-
cılar, Eskişehir İl Halk Kütüphanesi’nin işleyişini yerinde 
inceleyerek modern kütüphanecilik uygulamaları hakkın-
da bilgi aldı.

Kütüphane hizmetlerinin çağın gereklerine uygun şe-
kilde yürütülmesi, kullanıcı memnuniyetinin artırılması 
ve personelin mesleki gelişimine katkı sağlanması ama-
cıyla organize edilen gezide, Eskişehir İl Halk Kütüpha-
nesi’nde uygulamalı eğitimlerle desteklendi. Katılımcılar, 
farklı hizmet modellerini yerinde gözlemleme fırsatı bu-
lurken, kütüphane yönetimi, teknolojik altyapı, kullanıcı 
hizmetleri ve koleksiyon yönetimi gibi alanlarda deneyim 
kazandı. Mesleki gelişimin yanı sıra kurumlar arası bilgi 
paylaşımının da teşvik edildiği eğitim programının sonun-
da, benzer ziyaret ve eğitimlerin sürdürülebilir hale getiril-
mesinin önemi vurgulandı. Mamak Belediyesi bu sayede 
kütüphanecilik hizmetlerinin iyileştirilmesi ve daha fazla 
insana ulaşılmasını hedefliyor.                (Haber Merkezi)
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Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, liyakat esasına göre alımı gerçekleştirilen ve yeni göreve başlayan
300 itfaiye personeli ile bir araya geldi. Yeni itfaiye personellerine seslenen Yavaş, “Zor bir meslek sizinki,

canınızı tehlikeye atıyorsunuz. Ben Allah’tan kazasız belasız büyük bir mutlulukla görev yapmanızı diliyorum” dedi.

SÜREKLİ İŞÇİ KIYAFET ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/616236
1-İdarenin
a) Adı	 :	AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ-GÖLBAŞI SAĞLIK
		 BAKANLIĞI
		 BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi	 :	BAHÇELİEVLER MAH. 321. SOK. NO:50 06830
		 GÖLBAŞI/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3124851420 - 3124850499
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	SÜREKLİ İŞÇİ KIYAFET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	Sürekli İşçi Kıyafet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Gölbaşı Ülkü Ulusoy Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi
		 (Bahçelievler Mah. 321. Sok No:50 Gölbaşı/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşme imzalandıktan sonra 90 gündür.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 1 gün içinde
		 işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati	 :	26.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	Ankara Gölbaşı Ülkü Ulusoy Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi
		 (Bahçelievler Mah. Abay KUNANBAY Cad. No:50
		 Gölbaşı/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

AT KAYNAKLI YILAN PLAZMASI HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortam-
da EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/598989
1-İdarenin
a) Adı	 :	HALK SAĞLIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI
		 BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi	 :	Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi
		 No:3 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3125655133 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı	 :	AT KAYNAKLI YILAN PLAZMASI HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	2500 adet/vial AT KAYNAKLI YILAN PLAZMASI HİZMET
		 ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Yüklenici Firmaya ait; Türkiye İlaç Tıbbi Cihaz Kurumundan 
(TİTCK) GMP BELGELİ serum saflaştırma ve dolum tesislerinde yapılacak ve ürün soğuk zincir 
şartlarına uygun olarak Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü tarafından yüklenici firma depolarından 
teslim alınacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihinden itibaren 6(Altı) aydır
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe
		 başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 :	29.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	T.C.Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Mali İşler
		 ve Stok Yönetimi Dairesi Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için 
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
GMP Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgi-
leri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde; ilaç veya serum veya  aşı alımları ile ilgili  her türlü “Saflaştırma, Dolum, 
Etiketleme, Paketleme “ Hizmet Alımı işi yapmış olmak.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı 
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ-GÖLBAŞI SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

AT KAYNAKLI YILAN PLAZMASI HİZMETİ ALINACAKTIR
HALK SAĞLIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2214063

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2217977

Mansur Yavaş 300 itfaiye 
personeli ile bir araya geldi
Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent’te vatan-

daşların can ve mal güvenliğini korumak için An-
kara İtfaiyesi personel kadrosunu genişletmeye 

ve güçlendirmeye devam ediyor. Liyakat esasıyla alımı 
gerçekleştirilen 300 yeni personel için İtfaiye Daire Baş-
kanlığı Eğitim Şube Müdürlüğü’nce “Temel İtfaiye Eri 
Eğitimi” düzenlendi. “Ankara İtfaiyesi Gençleşiyor ve 
Güçleniyor” sloganıyla Konferans Salonu’nda düzenle-
nen eğitimde ABB Başkanı Mansur Yavaş, yeni itfaiye 
personeli ile bir araya geldi.

“ZOR BİR MESLEK SİZİNKİ, CANINIZI          
TEHLİKEYE ATIYORSUNUZ”

Yeni personele başarılar dileyerek konuş-
masına başlayan ABB Başkanı Mansur 
Yavaş, “Sevgili ailemiz, belediye ailemi-
zin itfaiye birimi hepiniz hoş geldiniz. 
Öncelikle hayırlı uğurlu olsun. Resmen 
itfaiyeci oluyorsunuz ve göreve başlı-
yorsunuz. Zor bir meslek sizinki, ca-
nınızı tehlikeye atıyorsunuz. Ama bu 
arada da malum evi yanan insanlar için 
siz oraya 10 saniyede de 1 dakikada da 
ulaşsanız müdahale etmek isteseniz ke-
sinlikle onlar için saatler geçiyor gibi ge-
lir. Dolayısıyla o konuda biraz kendilerine 
anlayış göstermemiz gerekiyor” dedi.

“Sizlerin can tehlikesi olmayacak şekilde görev 
yapmanızı istiyoruz” diyerek açıklamasını sürdüren Ya-
vaş, “Gidip bir yangına müdahale edip orada can kurtar-
dığınız zaman, bu kurtardığınız can siz ölene kadar o sizi 
unutmayacak siz de onu unutmayacaksınız”  ifadelerini 
kullandı.

“TÜRKİYE İÇERİSİNDE                                           
EN DİNAMİK İTFAİYE TEŞKİLATI”

Yeni itfaiye erlerine de çeşitli tavsiyelerde bulunan 
Yavaş, şöyle konuştu: “Sizlerin de çok dikkatli olmanızı 
istiyoruz. Bu konularda amirlerinizle görüşerek herhangi 
bir yangına müdahale ettiğiniz zaman orada gördüğünüz 

eksik bir durum varsa mutlaka bunları kendisine 
bildirin. Biz o eksiklikleri mutlaka giderece-

ğiz. Ben Allah’tan kazasız belasız büyük bir 
mutlulukla görev yapmanızı diliyorum. 
Çünkü gidip bir yangına müdahale edip 
orada can kurtardığınız zaman, bu kurtar-
dığınız can siz ölene kadar o sizi unut-
mayacak, siz de onu unutmayacaksınız. 
Ben başarılar diliyorum. Şu anda belki 
de Türkiye içerisinde en dinamik itfaiye 

teşkilatı Ankara Büyükşehir oldu. Çünkü 
gencecik arkadaşlarımız tecrübelerini, yani 

büyüklerin yanında onların tecrübesinden de 
istifade etmek suretiyle çok güzel bir şekilde gö-

rev yapacaksınız. Bizler de sizlerle inşallah gurur duya-
cağız. Tekrar kazasız belasız görevler diliyorum. Aileleri-
nize selam ve sevgilerimi iletin. Hepinizi Allah’a emanet 
ediyorum. Başarılar diliyorum.” Konuşmasında; ekip 
çalışması ve disiplinle gelen gelişimin ardından başarının 
da geleceğini vurgulayan İtfaiye Daire Başkanı Levent 
Çeri ise şunları kaydetti: “Sizler sadece bir mesleğe adım 
atmıyorsunuz. Aynı zamanda insan hayatını koruma, can 
kurtarma ve toplumumuza hizmet etme gibi kutsal bir gö-
revi üstleniyorsunuz. İtfaiyecilik, cesaret, bilgi, disiplin ve 
fedakârlık isteyen bir meslektir. Yangınla, felaketle, tehli-
keyle yüzleşen, tehlikeye düşmüş her canlının imdadına 
yetişen bir meslektir. Başarı ekip çalışmasıyla, disiplinle 
ve sürekli kendinizi geliştirerek gelecektir. Ankara İtfai-
yesi olarak sizlerden beklentimiz her zaman görev bilin-
ciyle hareket etmeniz, halkımızın güvenine layık olmanız 
ve önce insan ilkesini asla unutmamanızdır. Bu anlayışla, 
özellikle eğitim aldığınız bu dönemde önceliğinizi kişisel 
gelişim, mesleki beceri ve takım çalışmasını geliştirerek 
göreve başladığınızda vatandaşımıza en iyi hizmet vermek 
olmalıdır. Unutmayın, itfaiyeci sadece yangın söndürmez; 
umut taşır, güven verir, hayat kurtarır. Bu vesileyle yeni 
göreviniz İtfaiye Teşkilatımıza, Ankara halkımıza, dev-
letimize ve milletimize hayırlı uğurlu olmasını diliyor, 
sağlıklı, kazasız, belasız bir meslek hayatınızın olmasını 
temenni ediyorum.”                              (Haber Merkezi)

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, milletve-
killeri, Ankara İl Başkanı, Etimesgut Be-
lediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, Mamak 

Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Başkan yar-
dımcıları ve çok sayıda partili ile birlikte, devrimci 
gençlik önderlerinden Deniz Gezmiş’in ölüm yıl 
dönümünde mezarını ziyaret etti.

Ankara Karşıyaka Mezarlığı’nda gerçekleşen 
anma törenine Deniz Gezmiş’in ve arkadaşlarının 
mücadeleleri anılırken, katılımcılar demokrasi ve 
özgürlük vurgusu yaptı. Sabah saatlerinde mezar-
lığı dolduran kalabalık, Deniz Gezmiş’in yanı sıra 
aynı dönemde idam edilen arkadaşları Yusuf As-
lan ve Hüseyin İnan’ı da andı.

Özgür Özel burada yaptığı açıklamada, “De-
niz Gezmiş ve arkadaşları, bu ülkenin bağımsızlığı 
ve halkın özgür iradesi için mücadele etmiş onur-
lu gençlerdir. Onları saygı, minnet ve özlemle anı-
yoruz” ifadelerini kullandı.

Ziyaretin ardından kısa bir açıklama yapan 
Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, 
“Deniz Gezmiş ve arkadaşları, bağımsızlık ve öz-
gürlük idealleri uğruna mücadele etmiş gençler-
dir. Bu toprakların gençleri, her dönemde özgür-
lük, eşitlik ve adalet uğruna seslerini yükseltmiştir. 
Deniz Gezmiş ve arkadaşları, hayatlarını bu ideal-
ler uğruna feda ettiler.” dedi.         (Haber Merkezi)

Deniz Gezmiş, ölüm
yıl dönümünde anıldı
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Büro Emekçileri Sendikası (BES), Türkiye İsta-
tistik Kurumu’nun (TÜİK) Nisan 2025 enflas-
yon verilerini açıklamasının ardından Ankara’da 

TÜİK Genel Merkezi önünde basın açıklaması gerçek-
leştirdi. Gerçek enflasyonun gizlendiğini öne süren BES 
yöneticileri, TÜİK’in iktidarla iş birliği içinde hareket 
ettiğini ve halkı yoksulluğa mahkûm eden bir veri ma-
nipülasyonu sürecine imza attığını savundu. Açıklama-
ya BES Genel Başkanı Özer Avanaş, Kamu Emekçileri 
Sendikaları Konfederasyonu (KESK) MYK Üyesi Ba-
hadır Bendircioğlu ve BES Ankara 2 Nolu Şube Başka-
nı Mustafa Çınar katıldı. Katılımcılar, “Rakamlar sahte, 
yoksulluk gerçek”, “TÜİK elini cebimizden çek” slo-
ganları eşliğinde kurum önünde toplandı.

 “GERÇEK DIŞI ENFLASYON”
Basın açıklamasında konuşan BES Genel Başkanı 

Özer Avanaş, TÜİK’in açıkladığı enflasyon rakamları-
nın sahte olduğunu vurguladı. “Bugün bütün Türkiye’de 
bir kez daha TÜİK’in bizlere, emeklilere, bu ülkenin 
asgari ücretlilerine ve yoksullara dayattığı bu sahte enf-
lasyon verilerine ilişkin açıklama yapıyoruz” diyen Ava-
naş, kamu çalışanlarının yaşadığı ekonomik sıkıntıların 
üzerinin sistematik olarak örtüldüğünü söyledi. Avanaş, 
son günlerde siyasette kullanılan “turpun büyüğü arka-
da” ifadesine atıfta bulunarak, “Bu ülkedeki asıl turpun 
büyüğü TÜİK’in yoksulluğu artırıcı politikalarıdır” 

dedi. Ücret politikalarının yoksulluğun derinleşmesine 
neden olduğunu vurgulayan Avanaş, “Asıl turp; söz ve-
rildiği halde kamu emeklilerine verilmeyen seyyanen 
zamlardır. Asıl turp; 3600 ek göstergenin hâlâ hayata 
geçirilmemesidir. Asıl turp; mülakat haksızlığının sür-
dürülmesidir” şeklinde konuştu.

“BU RAKAMLAR HALKI                                   
YANILTMANIN ADIDIR”

Açıklamada söz alan KESK MYK Üyesi Bahadır 
Bendircioğlu ise TÜİK’in açıkladığı verileri “ihanetin 
belgesi” olarak nitelendirdi. Bendircioğlu, “Bu rakamla-
rı gerçeğin dışında açıklamak, halkı yanıltmak tam anla-
mıyla ihanettir” ifadelerini kullandı. Enflasyon verileri-
nin, halkın sofrasındaki ekmeğin her geçen gün daha da 
küçülmesini gizlemeye yönelik olduğunu savundu. Ben-
dircioğlu, hükümetle yakın ilişki içindeki sendikaları da 
eleştirerek, “Yedi toplu iş sözleşmesidir masaya yetkili 
konfederasyon olarak oturan ancak her biri danışıklı 
dövüşle Cumhurbaşkanlığı’nın atadığı hakem heyetine 
yollanan yandaş sendika da bu ihanetin ortaklarından 
biridir. Bu, bir ihanet şebekesidir” dedi. Halkın yaşadığı 
gerçek yoksulluğun, açıklanan verilerle çeliştiğini ifade 
eden Bendircioğlu, “Bu ihanetten kurtulmanın tek yolu 
vardır. Bu iktidardan, bu yoksulluktan, bu açlık düze-
ninden memnun olmayan emekçilerin, emeklilerin, as-
gari ücretlilerin, gençlerin, kadınların ortak bir mücade-
le yürütmesinden başka yol yoktur” çağrısında bulundu.

Basın açıklamasının son konuşmacısı BES Anka-

ra 2 Nolu Şube Başkanı Mustafa Çınar oldu. TÜİK’in 
enflasyon hesaplamasında kullandığı gıda fiyatlarını ıs-
rarla kamuoyuna açıklamamasını eleştiren Çınar, bunun 
bilinçli bir tercih olduğunu savundu. “Gıda fiyatlarının 
gizlenmesinin ardında kamu emekçilerinin, emeklilerin 
ve asgari ücretlilerin gelirlerinin düşük tutulması ger-
çeği yatmaktadır.  Bunu sağır sultan bile bilmektedir” 
diyen Çınar, TÜİK yetkililerinin bu durumu standart bir 
uygulama olarak açıklamasının inandırıcı olmadığını 
ifade etti. TÜİK’in veri gizleme politikasının iktidarla iş 
birliği içinde yürütüldüğünü öne süren Çınar, “2022 yı-
lından bu yana açıklanmayan gıda fiyat verilerinin tek-
rar kamuoyuyla paylaşılması gerekmektedir. Aksi halde 
bu verilerin saklanmasının suç niteliği taşıdığını ve ge-
rekli yasal başvuruları yapmaktan geri durmayacağımızı 
ilan ediyoruz” diye konuştu.

 “VERİLER MANİPÜLE EDİLİYOR”
TÜİK’in açıkladığı enflasyon oranları, son yıllarda 

muhalefet partileri, bağımsız iktisatçılar ve emek örgüt-
leri tarafından sıkça eleştiriliyor. Enflasyon Araştırma 
Grubu (ENAG) gibi bağımsız oluşumların açıkladığı 
oranlar ile TÜİK verileri arasında büyük farklar bu-
lunması, kamuoyunda kurumun tarafsızlığına dair soru 
işaretlerini artırmış durumda. BES’in TÜİK önünde 
gerçekleştirdiği bu son açıklama, enflasyon verilerinin 
kamu çalışanlarının yaşam şartlarına doğrudan etkisi 
bağlamında yeni bir protesto biçimi olarak dikkat çeki-
yor.

BES’TEN TÜİK’E TEPKI:

Yoksulluğun asıl sorumlusu 
sahte enflasyon verileri

Büro Emekçileri Sendikası, TÜİK’in Nisan 2025 enflasyon verilerini protesto ederek kuru-
mun iktidarla iş birliği içinde halkı yoksulluğa sürüklediğini savundu. BES, sahte verilerle 

kamu emekçilerinin maaşlarının bilinçli olarak düşük tutulduğunu belirtti.

Makbule AKGÜL

Türkiye’nin İstanbul Sözleşmesi’nden çekilmesine 
karşı iki buçuk yılı aşkın süredir hukuki mücade-
le yürüten Kadının İnsan Hakları Derneği (KİH), 

iç hukuk yollarının tükenmesinin ardından davayı Avru-
pa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) taşıdı.

KİH tarafından yapılan açıklamada, iç hukuk yolla-
rının tükenmesi üzerine 18 Nisan’da AİHM’e bireysel 
başvuru yapıldığı belirtildi. Başvuruda, İstanbul Söz-
leşmesi’nden çekilmenin örgütlenme özgürlüğü, adil 
yargılanma hakkı, etkili başvuru hakkı ve ayrımcılık 
yasağını ihlal ettiği; mahkemenin metodolojisine uygun 
olarak sırasıyla kanuni ve meşru bir sebep taşımadığı ve 
demokratik toplum düzeninde gerekli ve orantılı bir iş-
lem olmadığı vurgulandı.

2021 yılının Mart ayında, kadınlar başta olmak üzere 
toplumun geniş kesimlerinin aylar süren itirazına rağ-
men, Türkiye İstanbul Sözleşmesi’nden Cumhurbaşkanı 
kararıyla bir gecede çekilmişti. Böylece Türkiye, bir in-
san hakları sözleşmesinden tek taraflı çekilen ilk ve tek 
ülke oldu.

“ADİL YARGILANMA                                        
HAKKI İHLAL EDİLDİ”       

Kadının İnsan Hakları Derneği (KİH) de bu süreç-
te Danıştay’a başvurarak sözleşmeden çekilme kararı-
na itiraz eden davacılardan biri oldu. 28 Nisan 2022’de 
görülen duruşma, Danıştay tarihinin en kalabalık duruş-
ması olarak kayıtlara geçti. KİH’in açtığı davanın du-
ruşması ise 28 Kasım 2023’te Danıştay 10. Dairesi’nde 
yapıldı. Duruşmada, İstanbul Sözleşmesi’nden yalnızca 
“kâğıt üzerinde” çekinildiği, ancak toplumun sözleşme-
ye sahip çıkmaya devam ettiği vurgulandı.

Danıştay 10. Dairesi, aralarında KİH’in de bulundu-
ğu tüm başvuruları, Danıştay savcılarının aksi yöndeki 
mütalaasına rağmen, oy çokluğuyla reddetti. Ardından 

yapılan temyiz başvurusu da Aralık 2024’te reddedildi. 
KİH, kararın ardından Anayasa Mahkemesi’ne bireysel 
başvuruda bulundu. Başvuruda, örgütlenme özgürlüğü 
ile adil yargılanma hakkının ihlal edildiği ifade edildi.

Ancak Şenal Sarıhan ve 29 Ekim Kadınları Derneği 
gibi daha önce başvuru yapan kurumların dosyalarının 
Anayasa Mahkemesi tarafından reddedilmesi, Anayasa 
Mahkemesi’nin KİH başvurusunda da farklı bir karar 
vermeyeceği yönünde güçlü bir kanaat oluşturdu. Bu 
nedenle KİH, iç hukuk yollarının tüketildiğini ve etkili 
bir başvuru yolu kalmadığını belirterek, 18 Nisan 2025 
tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne bireysel 
başvuruda bulundu.

Başvuruda, İstanbul Sözleşmesi’nden çekilmenin 
örgütlenme özgürlüğü, adil yargılanma hakkı, etkili baş-
vuru hakkı ve ayrımcılık yasağını ihlal ettiği; mahke-
menin metodolojisine uygun olarak sırasıyla kanuni ve 
meşru bir sebep taşımadığı ve demokratik toplum düze-
ninde gerekli ve orantılı bir işlem olmadığı vurgulandı.  

İstanbul Sözleşmesi, kadınların, çocukların ve ay-
rımcılığa açık tüm grupların şiddetten uzak ve özgür 
bir yaşam sürdürebilmesi için uluslararası düzeyde en 
güçlü araçlardan biri. AİHM’in bu başvuruya vereceği 

yanıt, yalnızca Türkiye için değil, toplumsal cinsiyet 
eşitliğine yönelen küresel saldırılara karşı da önemli bir 
gösterge olacak. Mahkemenin Anayasa Mahkemesi ka-
rarını beklemeyi tercih etmesi durumunda, AYM kara-
rının ardından AİHM’e yeniden başvuru yapılabileceği 
bilgisi de başvuruda yer aldı.

“SÖZLEŞMEDEN VAZGEÇMEYECEĞİZ”
KİH konuyla ilgili şu açıklamayı yaptı: “Şiddetten 

uzak, özgür ve eşit yaşamak bir Cumhurbaşkanı kara-
rıyla bizlere lütfedilmediği gibi, bir Cumhurbaşkanı 
kararıyla da elimizden alınamaz. Mahkemenin kararı 
ne olursa olsun bu gerçeği değiştirmez. Haklarımıza, 
varoluşumuza ve özgürlüğümüze yönelen politikalara 
karşı hem sokakta hem hukuk önünde mücadele etmeye 
devam edeceğiz. İstanbul Sözleşmesi bizim, vazgeçmi-
yoruz.”

KİH, İstanbul Sözleşmesi davasını AİHM’e taşıdı
Kadının İnsan Hakları Derneği, Türkiye’nin İstanbul Sözleşmesi’nden çekilmesini AİHM’e taşıdı. 

Konuya ilişkin açıklamada, “Şiddetten uzak, özgür ve eşit yaşamak bir Cumhurbaşkanı kararıyla 
bizlere lütfedilmediği gibi, bir Cumhurbaşkanı kararıyla da elimizden alınamaz” denildi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana Mil-
letvekili Ayhan Barut,  her yıl dünyada mil-
yonlarca çocuğun emek sömürüsü nedeniyle 

yaşamdan koparıldığını, yasak olmasına karşın Tür-
kiye’de de tarımdan sanayiye her alanda çocukla-
rın işgücü olarak çalıştırıldığını söyledi. Eğitimden 
sağlığa, güvenli barınma ve yaşama dek çocukların 
temel haklarına vurgu yapan Barut, çocuk emeği sö-
mürüsüne karşı toplumsal seferberlik başlatılmasını 
istedi.

Yapılan araştırmalara göre, dünyada yaklaşık  50 
milyon çocuğun olumsuz koşullarda emek sömürüsü 
nedeniyle işçi olarak çalıştırıldığını aktaran CHP’li 
Barut, “Uluslararası sözleşmeler ve ülkemizin de 
dahil olduğu anlaşmalara rağmen tüm dünyada ol-
duğu gibi maalesef okula gitmesi gereken, güvenle 

yaşama tutunması lazım olan, geleceğimiz olan ço-
cuklarımız sömürü çarklarında solup gidiyor. Bu du-
rumun tümüyle sona ermesi için, bu tabloyu yaratan 
koşulların tümüyle değiştirilmesi ve vahim tablonun 
düzeltilmesi için hem mücadele ediyoruz, hem de 
herkesi bu çabaya katkı koymaya çağırıyoruz” dedi.

Okula gidip sağlıklı ortamlarda yaşaması, bes-
lenmeden barınmaya tüm temel hakları karşılanması 
gereken çocukların sömürü çarkından mutlaka kur-
tarılması gerektiğini anlatan Barut, şunları söyledi: 
“Dünyada on milyonlarca, ülkemizde ise sayıları yüz 
binleri aşan çocuklar, emek sömürüsüyle yaşamdan 
kopartılıyor. Ülkemizde 15 yaşından küçük çocukla-
rın çalışması zaten yasak ama ne yazık ki tarımdan 
sanayiye, sokaklardan ev ve işyerlerine dek çocukla-
rımız emek sömürüsü altında.”                          (AA)

“Çocuklar yaşamdan emek sömürüsüyle koparılıyor”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Yankı 
Bağcıoğlu, Ordu Yardımlaşma Ku-
rumu (OYAK) Yönetim Kurulu’nda 

veya Genel Merkezi’nde çalışan emekli as-
kerlerin, silah arkadaşlarının haklarını koru-
malarını, enflasyona ezdirmeyecek bir nema 
oranını belirlemesini beklediklerini belirtti.

OYAK Genel Müdürlüğü önünde basın 
açıklaması yapan Bağcıoğlu, Türk Silahlı 
Kuvvetleri emekli personelinin azami çoğun-
luğunun yoksulluk sınırı altında, emekli ast-
subayların ise açlık sınırının altında emekli 
maaşı aldığını söyledi. Emekli veya muvaz-
zaf personelin haklarını korumanın, onların 
gündeme getiremediği hususları gündeme 
getirmenin, asli görevleri olduğunu belirten 
Bağcıoğlu, amaçlarının şeffaf yönetim, kuv-
vetli ve yüksek nema olduğunu vurguladı.

Bağcıoğlu, şunları ifade etti: “OYAK Yö-
netim Kurulu’nda veya OYAK Genel Merke-
zi’nde çalışan emekli askerlerin, silah arka-
daşlarının haklarını korumalarını, enflasyona 
ezdirmeyecek bir nema oranını belirlemesini 
bekliyoruz. Dolayısıyla bu OYAK’ın ordu 
yardımlaşma özelliğini sağlamasını bekliyo-
ruz. Bu konuda amacımız sadece öncelikle 
emekli, daha sonra muvazzaf üyelerin hak-
larını korumak ve bu konudaki talepleri ilet-
mektir.”

“TATMIN EDICI BIR                         
PROMOSYON AÇIKLANMALI”
Ordu Yardımlaşma ve Dayanışma Derne-

ği (OYAD) Yönetim Kurulu Başkanı Ömer 
Öztürk de kanunda daimi üye sıfatlarının 
olmasına rağmen OYAK’ın hiçbir kurulunda 
temsil edilmediklerini söyledi.

OYAK’tan tatmin edici bir promosyon 
açıklanmasını beklediklerini dile getiren 
Öztürk, genel kurulda açıklanacak kar payı 
oranının, üyeleri memnun edecek bir rakam 
olmasını istedi. CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Bağcıoğlu, bir gazetecinin “İhraç edilen 
5 teğmen üzerinden yaptığınız paylaşımlar 
ve sonrasında katıldığınız protestolar gerekçe 
gösterilerek hakkınızda 3 yıla kadar hapis ce-
zası isteniyor. Bunu değerlendirir misiniz?” 
sorusu üzerine, “Teğmenlerimizi korumak 
her emekli askerin, her Türk vatandaşının 
olduğu gibi benim de görevimdir, ben bunu 
gündeme getirdim. Bu da askerlik onurunun 
gereğidir.” dedi.			          (AA)

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti 
Sözcüsü Deniz Yücel, “Türkiye’nin bi-
rinci partisinin Genel Başkanını her fır-

satta hedef gösterenler, siyaseti meşru zeminden 
çatışma alanına çekmeye çalışanlar, ‘daha çok 
CHP’li telef olacak’ diyenler bu alçakça saldırıyı 
gerçekleştirenlere cesaret vermişlerdir. Bu saldırı 
münferit bir olay olarak kabul edilemez” dedi.

CHP’li Deniz Yücel, Genel Başkan Özgür 
Özel başkanlığında toplanan Merkez Yönetim 
Kurulu (MYK) gündemine ilişkin parti genel 
merkezinde basın toplantısı düzenledi. Yücel, 
siyasetin kirli dilinin, dün Genel Başkan Özgür 
Özel’e yapılan alçakça bir saldırıyla kendini gös-
terdiğini belirterek, “Genel Başkanımız Sayın 
Özgür Özel’e yönelen saldırı, iktidarın ülkemiz-
de hâkim kılmaya çalıştığı, toplumu kamplaştı-
ran, kutuplaştıran, düşmanlaştıran, muhalefeti ve 
muhalefet partisi liderlerini hedef gösteren siyasi 
ikliminden bağımsız değerlendirilemez. Türki-
ye’nin birinci partisinin Genel Başkanını her fır-
satta hedef gösterenler, siyaseti meşru zeminden 
çatışma alanına çekmeye çalışanlar, ‘daha çok 
CHP’li telef olacak’ diyenler bu alçakça saldı-
rıyı gerçekleştirenlere cesaret vermişlerdir. Bu 
saldırı münferit bir olay olarak kabul edilemez. 
Türkiye’nin birinci partisinin genel başkanına 
saldırmak, partimizin temsil ettiği halk iradesine 
saldırmak demektir. Genel Başkanımıza yönelen 
bu yumruk, aslında demokrasiye, yaşam hak-
kına, hukuka, barışa, birlikte yaşama kültürüne 
yönelmiştir. Yakın geçmişte; ‘Senin de mezarını 
kazarlar’ , ‘Bu yolda bakalım kaç CHP’li telef 
olacak’ söylemleri, genel başkanımıza yönelen 
şiddetin zeminini hazırlamıştır. Bununla birlik-
te iktidar adalet sistemini yamalı bohçaya çe-
virmiştir. Toplumda cezasızlık algısını yaymış 
ve bunu destekleyen yasaları, siyasi partilerin 
ve meslek örgütlerinin tüm itirazlarına rağmen 
‘yaptım oldu’ anlayışı ile çıkarmıştır. İki evladı-
nı öldürmekten hüküm giyen bu saldırgan, şayet 
bu kadar kısa sürede tahliye olup toplum içeri-
sinde elini kolunu sallayarak dolaşabiliyorsa ve 
Türkiye’nin birinci partisinin Genel Başkanının 
burnunun dibine kadar gelebiliyorsa, işte orada 
ülkenin adalet sisteminde de, infaz sisteminde de 
büyük bir sorun vardır.” diye konuştu.      (DHA)

CHP’li Bağcıoğlu’ndan 
OYAK Genel
Müdürlüğü

önünde açıklama

“Bu saldırı münferit
bir olay olarak 

kabul edilemez”
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Ekonomiye Dair
Cemil Cahit Saraçoğlu

Bir elle yapıp diğeri 
ile yıkmak…

Siyasetteki sert dil ve karışıklık düzelme-
diği sürece enflasyonla mücadelenin de başa-
rılı olma ihtimali yok.

Siyaset dilindeki sertliği sona erdirmek 
yerine, TÜİK’e düşük enflasyon oran açıklat-
makla da toplumda ekonomiye güven veren 
bir mutabakat sağlanamayacağı da görülüyor.

Enflasyonla mücadele edilmesi, ekono-
mi politikalarının toplumun büyük kesimini 
kapsayan adil bir mutabakatla yürütülmesiyle 
ancak sağlanabilir.

Açıkçası toplumda böyle bir mutabakat 
yok.

Yaklaşık 16 milyonu bulan asgari ücretli 
ve en düşük ücretiler büyük yoksulluk yaşı-
yor. Aldığı ücretlere karşın açlık sınırı yılın 4 
ayında yüzde 20 artarken, yoksulluk sınırı ise 
80 bin lira ile neredeyse üç katına yaklaşan bir 
seviyede.

Daha kötüsü ise bu yoksul kesimin aldı-
ğı ya da alacağı maaş, TÜİK’in açıkladığı ve 
piyasa koşullarını hiçbir zaman gerçekçi şe-
kilde yansıtmayan enflasyon oranlarına göre 
belirleniyor.

Bu durumun yarattığı güvensizlik her 
geçen gün artarken, enflasyonla mücadelede 
maliye politikalarının da yarattığı bir maliyet 
ise üst gelir gruplarına, finansal sermayeye 
değil de çoğunluğu oluşturan bu yoksul kesi-
me yansıtılması da öfkeyi biriktiriyor.

Bu kesim, her geçen gün nefes alamaz hale 
gelirken, bir kurtuluş çaresi ararken, siyaset-
teki sertlik dilinden olan rahatsızlıklarının 
tepkilerini ise Yozgat’ta ve Konya’da CHP’nin 
mitinglerinde ortaya koydular.

Türkiye’nin sağ siyasetinin merkezi olarak 
bilinen bu kentlerdeki tepkiler, sadece siya-
setteki sert dilin ortaya koyduğu kötü ekono-
miye yönelik değildi. Bu kesim aynı zaman-
da ekonomiyi düzeltmek, hayat koşullarının 
daha iyi hale gelmesini sağlamaları amacıyla 
iktidara verdiği oyun hayal kırıklığını da ya-
şıyor.

Yoksulluk içerisindeki bu kesimin içlerin-
deki öfke sürerken, ekonomide düzelme yeri-
ne siyasetteki sertliğin her geçen gün artması 
ise tepkileri artık sokağa taşırmaya başladı.

Dikkat çeken ise siyasi dil sertleştikçe so-
rumlunun muhalefet olduğu inancıyla kendi-
ne görev edinen birilerinin işi saldırganlığa 
dönüştürmesi. Dün eski CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu, yine muhalefete yönelik 
sertleşen siyaset nedeniyle Ankara’nın Çubuk 
ilçesinde bir ‘dana hırsızının’ saldırısına, ön-
ceki gün de CHP’nin şimdiki Genel Başkanı 
Özgür Özel çocuklarını canice katleden, ‘bir 
babanın’ saldırısına uğruyor.

Öte yandan Türkiye’nin enflasyonla mü-
cadelesinin başarılı olmadığı son iki yılda 
süren dezenflasyonist politikaların yetersiz 
kalışından belli oluyor. Son olarak TÜİK’in 
açıkladığı Nisan ayı enflasyon oranlarının da 
gerçekliği yansıtmamasında yine görüldü.

Gerçi TÜİK’in tek fonksiyonunun artık, 
Ocak ve Temmuz aylarında sabit gelirlilerin 
maaşlarına yapılacak enflasyon oranını düşük 
gösterme çabası olduğunu unutmamak lazım.

Peki 2023 Haziran ayından bu yana baş-
latılan mevcut ekonomik program sürdürüle-
bilir halde mi?

Açıkçası, ciddi kırılganlıkların yaşandı-
ğı giderilmeyen yapısal sorunların varlığı, 
MB’nin rezervlerindeki kayıplar, artan döviz 
talebine bakınca programın sonuna gelindiği 
görülüyor.

Bu saatten sonra döviz talebini önlemek 
için faiz artırılırsa, programın uygulanabilir 
olmadığı görülür. Faiz artırılmazsa, MB’nin 
rezervleri erir, daha sonraki döviz talebine 
müdahale edilemez bir durum oluşur.

Belki birilerinin aklında yaz boyunca tu-
rizmden gelecek döviz fikri vardır. Ama bek-
lentilerin de sürdürülebilir olmadığı yıllardır 
bilinen bir başka gerçek.

Ticaret Bakanı Bolat, Ticaret Bakanlığı Konferans 
Salonu’nda gerçekleşen Türkiye’de e-Ticaretin 
Görünümü Raporu Tanıtım Toplantısı’nda yaptı-

ğı konuşmada, e-ticaret alanında yaşanan hızlı büyüme 
ve dönüşüme uyum sağlamak üzere gerekli yasal düzen-
lemelerin yıllar içerisinde yapıldığını anlattı.

Elektronik Ticaret Bilgi Sistemi’nin güçlü ve sürdü-
rülebilir bir e-ticaret ekosistemi için devreye alındığını 
aktaran Bolat, sektöre yönelik tüm istatistiklerin teme-
linde bu sistemin yer aldığını bildirdi.

Bolat, e-ihracatın artırılmasını teşvik ettiklerini, 
e-ihracatın toplam ihracat içerisindeki payının yüzde 
2,9’a yükseldiği ve yıllık 8 milyar dolar seviyelerine 
ulaştığını söyledi.

e-İhracatın payının 2030 yılına kadar yüzde 10’a 
ulaşması beklentisinde olduklarını belirten Bolat, şu ifa-
delerini kullandı: “2024 itibarıyla Türkiye’de e-ticaret 
hacmi bir önceki yıla göre yüzde 61,7 artarak 3 trilyon 
162 milyon lira oldu. Perakende e-ticaret de 2023 yılına 
göre yüzde 63,7 artışla 1 trilyon 619 milyar liraya yük-
seldi. e-Ticaret hacmi dolar bazında yüzde 15 artışla 90 
milyara yükseldi. Perakende e-ticaretin hacmi de dolar 
bazında 17 milyar civarında.”

Bolat, Türkiye’de e-ticaret hacminin 2019 yılında 
24 milyar dolar olduğunu hatırlatarak, sektörün dinamik 
olması ve Kovid-19 salgınının pozitif etkisi dolayısıyla 
2024 yılına kadar dolar bazında 3,7 katlık artış yaşandı-
ğını anlattı.

Dünyanın büyük yatırım fonlarının Türkiye’deki 
e-ticaret şirketlerine yatırım yaptığına işaret eden Bo-
lat, “Türkiye’de genel e-ticaret işlem sayısı geçen sene 
5 milyar 910 milyon, perakende e-ticaret işlem sayısı da 
1 milyar 850 milyon adet olmuştur. 2024 yılı itibarıyla 
e-ticaretin Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (GSYH) içindeki 
payı yüzde 6,5 oldu. Demek ki e-ticaret GSYH’ye de 
doğrudan katkı yapan önemli bir sektör haline gelmiş 
bulunuyor. e-Ticaretin genel ticarete oranı da yüzde 19,1 
ile beşte biri civarında.” diye konuştu.

Bolat, e-ticaret yapan işletme sayısının 2022 yılında 
yaklaşık 549 bin olduğunu ve geçen yıl 600 binin üzeri-
ne çıktığını söyledi.

Bu firmaların yüzde 78,6’sının şahıs işletmesi, yüzde 
17,8’inin limitet, yüzde 3,6’sının da anonim şirket oldu-
ğunu bildiren Bolat, bu dağılımın, e-ticaretin ne kadar 
erişilebilir bir model olduğunu gözler önüne serdiğini 
belirtti.

Bolat, kapsayıcılık, bölgesel kalkınma ve istihdam 
açısından da e-ticaretin önemli faydaları olduğuna işa-
ret ederek, şu değerlendirmelerde bulundu: “Türkiye’de 
e-ticaret yapan esnaf işletmelerinin yüzde 27’si kadın-
lardan, yüzde 73’ü erkeklerden oluşuyor. Kadın işletme 

sahiplerinin çoğunluğu 30-34 yaş, erkek işletme sahip-
leri de ortalama 35-39 yaş grubunda. Bu veri, e-ticare-
tin ve dijitalleşmenin genç nesiller arasında çok hızlı ve 
çabuk benimsendiğini ortaya koymaktadır.”

E-TICARETTE ZIRVE                                         
YEMEK SEKTÖRÜNÜN

Geçen yıl e-ticarette öne çıkan sektörlere ilişkin de 
bilgi veren Bolat, “Geçen yıl en yüksek oran yüzde 21,6 
ile yemek sektörüne ait. Bu sektörü yüzde 15,6 ile gi-
yim, ayakkabı ve aksesuar, yüzde 12,2 ile elektronik 
takip etti. Dördüncü sırada ev, bahçe, mobilya, deko-
rasyon ürünleri, beşinci sırada da medikal, kozmetik 
ve kişisel bakım ürünleri geldi. e-Ticaret, gıda ve sü-
permarket sektörünün de yüzde 5’ine ulaşmış durumda. 
Bu çeşitlilik rekabeti artırmakta, tüketiciye de daha fazla 
tercih imkanı sunmaktadır.” dedi.

Bolat, hacme göre 301 milyar 340 milyon liralık 
alışverişle giyim, ayakkabı ve aksesuarın birinci sırada 
yer aldığına dikkati çekerek, ayakkabı ve aksesuar sek-
töründeki harcamaların yüzde 80’inin kadın tüketiciler 
tarafından yapıldığını söyledi.

Bu alanı 209 milyar lirayla hava yolu sektörünün iz-
lediğini bildiren Bolat, “Üçüncü sırada da 180 milyar 
lirayla seyahat, taşımacılık ve depolama sektörleri yer 
alıyor. Dördüncü sırada elektronik, beyaz eşya, küçük 

ev aletleri, yemek, süpermarket sektörleri gelmektedir.” 
ifadesini kullandı.

Bolat, e-ticarete uyum endeksine göre İstanbul, Kay-
seri ve İzmir’in ilk üç sırada yer aldığını, tüm şehirlerin 
dijitalleşmeyi benimseyerek e-ticarete katıldığını aktar-
dı.

Kocaeli’nin de ağır sanayi şehri olmasına rağmen 
e-ticarette güçlü ve etkili olduğuna dikkati çeken Bolat, 
şunları kaydetti: “Raporda yer alan verilere göre, tüketi-
ciden tüketiciye satışlarda yaklaşık 10 milyar liralık 17 
milyon 500 bin adet işlem yapılmış. Bu satışlar, çevre-
sel sürdürülebilirlik, atık azaltımı, karbon salımının dü-
şürülmesi ve kaynak verimliliği açısından kritik önem 
taşımaktadır. 

Bu hacmin en büyük bölümünü giyim, ayakkabı ve 
aksesuar ürünleri sektörü oluşturuyor. Bunu elektronik 
ürünler sektörü takip ediyor. Sürdürülebilirlik açısından 
da önemli bir pazar yeri imkanı sunuyor. Biz de Ba-
kanlık olarak sektörün düzenli, şeffaf ve adil rekabetin 
sağlandığı kurallara tabi yasal zeminde ilerlemesi için 
düzenleme ve denetleme görevimizi yerine getiriyoruz. 
Bundan sonra da gençlerimize, kadın girişimcilere daha 
çok alan açmaya gayret edeceğiz. e-İhracatı da teşvik 
ederek, pazarı hem üretim hem de satış olarak daha da 
genişletmeye, ülkemizi döviz kazandırmaya devam ede-
ceğiz.”				                             (AA)

“2024 itibarıyla e-ticaret
hacmi 3 trilyon 162 milyon lira oldu”

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 2024 itibarıyla Türkiye’de e-ticaret hacminin bir önceki yıla göre yüzde 61,7 artışla
3 trilyon 162 milyon lira olduğunu belirtti. Bolat, e-ihracatın artırılmasını teşvik ettiklerini, e-ihracatın toplam

ihracat içerisindeki payının yüzde 2,9’a yükseldiği ve yıllık 8 milyar dolar seviyelerine ulaştığını söyledi.

Bilişim Sektörü İş İnsanları Derneği Yönetim Ku-
rulu Başkanı İdris Doğrul, sektörün 1-7 Mayıs 
Bilişim Haftası’nı kutladığını söyledi.

Doğrul, bilişim sektörünün son yıllarda bütün sek-
törleri etkilediğini ifade ederek, teknolojik gelişmelerin 
bilişim üzerinde yoğunlaştığını vurguladı.

Türkiye’de bilişim sektöründeki gelişmelerden son 
derece memnun olduklarını belirten Doğrul, vizyonel 
olarak da dünyadaki bütün bilişim camiasının gelişme-
lerini takip ettiklerini dile getirdi.

Doğrul, yapay zekanın günlük hayata girmesinin 
devrim niteliğinde olduğuna değinerek, şöyle konuştu: 
“Yapay zeka yeni bir devrimin ön ayak izlerini bize sun-
du. Bugüne kadar yüklenen dünyadaki bütün datalarının 
bundan sonraki süreçte de anlık işlenebilir bir politikaya 

dönüştürebilmek üzere yapay zeka önümüzü açtı. Bir-
çok sektörün daha hızlı ilerlemesini, iş proseslerini kı-
saltmasını, hataları, unsurları görmeyi, sürdürülebilirlik 
konusunda bize çok büyük yardımcı olacak.”

Eğitimden sağlığa, uzay teknolojilerinden hava-
cılık ve savunma sanayisine çeşitli alanlarda yapay 
zeka destekli hareket edileceğine işaret eden Doğrul, 
“Bu bir kırılmaydı ve kırılmanın ön ayak izlerini hep 
beraber yaşıyoruz. Biz teknik tarafındayız. Verinin an-
lık işlenebilmesi ve sektörel fayda açısından da yapay 
zeka devrimini başlattı. Biz de bu devrimin içinde hep 
beraber hareket edeceğiz. Yapay zeka artık stratejik bir 
konumdadır. Yapay zekanın stratejik konumunu Türkiye 
ve bilişimciler olarak sektörün bileşenleri anlamış du-
rumdadır.” ifadelerini kullandı.

Doğrul, Türklerin dünyanın en iyi yazılımcıları ara-
sında yer aldığına dikkati çekerek, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Pratik zeka ve analitik düşünme konusunda 
hızlı ve doğru bir omurgaya oturmuş yazılım sistemleri 
konusunda Türk bilişimcilerle kimse boy ölçüşemez. 
Türk yazılımcılar, hatırı sayılır bir şekilde bilgi biriki-
mine sahiptir. Özellikle birkaç sektör var ki bilişim ala-
nında hakikaten Türkler bu konuda birinci sıradadır. Bu 
bizim için bir gurur kaynağıdır. Bankacılık sektöründe, 
finans ve teknoloji konularında Türklerin üzerine kim-
seyi tanımam. Bunu çok net söyleyebilirim. Yazılım ih-
racatımız gelişiyor. İhracattaki payımız olan binde 8’lik 
oranımız (2 milyar dolar) artık giderek artmaya başladı. 
Bilişim sektörü 2024’ü donanım kısmı dahil 4,9 milyar 
dolar ihracatla kapamıştı. Önümüzdeki 10 yıl içinde 
bunu 15 milyar dolara çıkarmakla ilgili hedef konuldu.”

Yasal regülasyonlarla sektörün önünün açılmaya 
çalışıldığını belirten Doğrul, “Sektör temsilcileri olarak 
yazılım ihracatını artırma konusunda çalışmalara devam 
ediyoruz. Sektörün bankacılık ve sağlık alanları başta 
olmak üzere program yazma konusunda dünyanın her 
yerine ihracatımız söz konusu. Afrika, Orta Doğu, Uzak 
Doğu ülkelerine bile yazılım sektöründen ürün satan ar-
kadaşlarımız var.” diye konuştu.

TEKNOFEST’in sektöre çok olumlu katkılarının 
olduğunu dile getiren Doğrul, bu sayede gençlerin sek-
töre ilgisinin arttığını anlattı. Doğrul, gençlerin ilgisinin 
artmasının, başarı odaklı ödüllendirilmelerinin çok kıy-
metli olduğunu vurgulayarak, sözlerini şöyle tamamla-
dı:“TEKNOFEST aslında bilim ve teknoloji fuarı oldu. 
Dolayısıyla herkesin kendini gösterebildiği bir alan 
oldu. Türkiye’de giderek yıldızı parlıyor. Yeni ürün 
üretenler, yeni mucitler yani herkes orada olmak istiyor 
ama benim için önemli kısmı, genç bilişimcilerin cesa-
retlendirilmesi açısından özellikle başarıların görülmesi 
ve gençler tarafından örnek alınması açısından TEK-
NOFEST harika bir uygulama. Düşünenlere, yapanlara 
teşekkür ediyoruz.”			            (AA)

Bilişim sektöründe hedef, ihracatı 10 yıl içinde 15 milyar dolara çıkarmak
Türkiye bilişim sektörü, özellikle bankacılık, finans ve teknoloji alanlarındaki başarısıyla yıllık 

yaklaşık 5 milyar dolar olan ihracatını 10 yıl içinde 15 milyar dolara çıkarmayı hedefliyor.

Kaspersky, “Bilgi Hırsızlarının Gelişen 
Tehdit Manzarası: Eğilimler, İstatis-
tikler ve Azaltma Stratejileri” adlı 

araştırma raporunun sonuçlarını paylaştı. Şir-
ketten yapılan açıklamaya göre, çalışanların 
kurumsal e-posta adreslerini pazar yerleri ve 
sosyal medya gibi platformlarda kişisel he-
saplara kayıt olmak için kullanmaları, hesap 
hırsızlığı ve kurumsal güvenlik ihlali riskini 
artırıyor.

Kaspersky Digital Footprint Intelligence 
tarafından yayımlanan araştırma raporu için 
50 bankacılık sektörü şirketinden örnek seti 
oluşturan uzmanlar, Dark Web’e sızdırılan 
kimlik bilgilerini inceleyerek, beş popüler 
platform kategorisinde bu şirketlerin kurum-
sal alan adlarıyla bağlantılı olanlarını belirle-
di. Bu kapsamda Kaspersky uzmanları, 2019 
ve 2024 yılları arasında üç popüler eğlence 
platformuna ait Dark Web’e sızdırılan kimlik 
bilgilerini analiz etti. Analiz, hesapları sızdı-
rılan kullanıcıların ortalama yüzde 7’sinin, 
bu platformlara kurumsal bir e-posta adresi 
kullanarak kaydolduğunu ortaya koydu. Bazı 
durumlarda kurumsal e-postalar, bazı oyun 
platformları ve internet sitelerinde oturum 
açma adı olarak da kullanıldı.

Buna göre, bilgi hırsızlığı aracılığıyla bir 
veri sızıntısıyla karşılaşılması durumunda, 
güvenliği ihlal edilmiş hesap parolalarının 
değiştirilmesi ve bu hesaplarla ilişkili şüpheli 
etkinliklerin izlemeye alınması, tüm cihazlar-
da tam güvenlik taraması yapılması ve tespit 
edilen kötü amaçlı yazılımların kaldırılması 
öneriliyor.			        (AA)

“Erdoğan, halka 1,4 trilyon liralık bir fatura çıkardı”
Makbule AKGÜL

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek, 
“Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ‘Faiz sebep enf-
lasyon sonuç’ ısrarının yol açtığı ekonomik kriz 

sonrası döviz kurunu baskılamak için devreye koyulan 
kur korumalı mevduatla (KKM) Türk halkına 1,4 trilyon 
liralık bir fatura çıkardı” dedi.

CHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Gökan Zeybek, icra dairelerine 1 Ocak - 2 
Mayıs arasında 3,4 milyon yeni dosya geldiğini belirtti.

Zeybek, 23 yıllık AKP iktidarında fiyatların nasıl de-
ğiştiğine yönelik bazı örnekler vererek, şunları kaydetti: 
“Ekmeğin tanesi, 2002’de 20 kuruştu şimdi 15 lira. Zam 
yüzde 7 bin 400. Etin kilosu 2002’de 8 liraydı, şimdi 
kilosu 800 lira. 

Zam yüzde 9 bin 900. Sütün litresi 2002’de 85 ku-
ruştu, şimdi litresi 49 lira. Zam yüzde 5 bin 700. Pey-
nirin kilosu 2002’de 4,9 liraydı, şimdi kilosu 350 lira. 

Zam yüzde 7 bin. Yumurtanın tanesi 2002’de 12 kuruş-
tu, şimdi tanesi 6 lira. Zam yüzde 4 bin 900.”

“1 MİLYON TON MISIR                                           
İTHALATINA İZİN VERİLDİ”   

Zeybek, AKP iktidarının tarımı bitirme noktasına 
getirdiğini ifade ederek, “AKP iktidarı, ithalat teşvik-
leriyle bir kez daha yerli mısır üreticisini hedef aldı. 
Hasada iki ay kala sıfır gümrükle 1 milyon ton mısır 
ithalatına izin verildi” dedi.

Gerçek işsizliğin oranının yüzde 28,8’e yükseldiği-
ni belirten Zeybek, “Gerçek işsiz sayısı: 11 milyon 757 
bin kişi. 2 milyon 886 bini resmi işsizler. 3 milyon 451 
bini zamana bağlık eksik istihdamdakiler. 5 milyon 420 
bini ise umutsuzlar” ifadesini kullandı. Zeybek, “Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın ‘Faiz sebep enflasyon sonuç’ ıs-
rarının yol açtığı ekonomik kriz sonrası döviz kurunu 
baskılamak için devreye koyulan KKM Türk halkına 1,4 
trilyon liralık bir fatura çıkardı” dedi.

    

Kaspersky, bilgi
hırsızlığına ilişkin 

rapor yayımladı



Tolga ALCA

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Serpil Gül-
naz Erbulak, kuru öksürüğün nedenlerine ve te-
davi yöntemlerine ilişkin önemli açıklamalarda 

bulundu. Erbulak, “Her bireyin hayatında zaman zaman 
karşılaştığı öksürük, aslında vücudun kendini savunma 
mekanizmalarından biri. Ancak öksürüğün bazı türleri 
özellikle uzun süre devam ettiğinde ve balgam üretme-
den seyrediyorsa dikkatli olunmalı” dedi. Doç. Dr. Er-
bulak, kuru öksürüğün vücudun solunum yollarını tahriş 
edici maddelerden arındırmak için geliştirdiği bir refleks 
olduğunu belirterek, bu öksürüğün balgam üretmeden 
gerçekleştiğini ve genellikle boğazda gıdıklanma hissi, 
kuruluk ve acı gibi belirtilerle seyrettiğini aktardı. Doç. 
Dr. Erbulak, “Çoğunlukla basit nedenlere bağlı olan bu 
durum, bazı durumlarda altta yatan ciddi bir hastalığın 
belirtisi olabilir” diye konuştu. 

“AKCİĞER TÜMÖRLERİNİN                              
İLK BELİRTİSİ OLABİLİR”

Doç. Dr. Erbulak, şu bilgileri verdi: “Kuru öksürüğe 
astım, gastroözofageal reflü (GÖRH), geniz akıntısı, vi-
ral enfeksiyonlar, alerjiler, tahriş edici çevresel faktörler 
ve bazı durumlarda akciğer kanseri gibi rahatsızlıklar 
neden olabilir. Astımda solunum yollarının daralması ve 
şişmesi sonucu mukussuz öksürük gelişebilirken, reflü-
de mide asidinin yemek borusuna geri kaçması öksürük 
refleksini tetikleyebilir. Alerjen maddeler bağışıklık sis-
teminin aşırı tepkisine yol açarak kuru öksürüğe neden 
olur. Sigara dumanı ve hava kirliliği gibi çevresel etken-
ler de aynı etkiyi gösterebilir. Her ne kadar nadir görülse 
de kuru ve inatçı öksürük bazı akciğer tümörlerinin ilk 
belirtisi olabilir. Gece artan kuru öksürük özellikle reflü, 
astım ve alerji gibi rahatsızlıklarla ilişkilidir. Uzanma 
pozisyonu mide asidinin yemek borusuna daha kolay 
ulaşmasına neden olabilir. Aynı şekilde tozlu yastık ve 
çarşaflar alerjik reaksiyonu tetikleyebilir. Bu nedenle 
yatak odasının düzenli olarak temizlenmesi ve ortamın 
nemli tutulması önerilmektedir. 

“EVDE BAZI DOĞAL                                             
YÖNTEMLER UYGULANABİLİR”

Eğer kuru öksürük haftalarca geçmiyorsa mutlaka 
bir göğüs hastalıkları uzmanına başvurulmalıdır. Bu du-
rumda kan testleri, göğüs röntgeni veya bilgisayarlı to-
mografi, solunum fonksiyon testleri (spirometri, meta-
kolin yükleme testi) ve reflü şüphesi varsa özofagus pH 
izleme gibi tetkikler uygulanabilir. Bu testler sayesinde 
öksürüğün altında yatan neden belirlenip uygun tedavi 
planı yapılabiliyor. Kuru öksürüğün tedavisi, nedenine 
göre değişiklik gösterir. Enfeksiyon kaynaklı öksürük-
lerde antibiyotikler, astımda kortikosteroidler, alerji-
lerde ise antihistaminikler kullanılabilir. Eğer tüm bu 
tedavilere rağmen öksürük devam ediyorsa, doktorlar 
antitussif adı verilen öksürük baskılayıcı ilaçlara başvu-
rabilir. Evde uygulanabilecek bazı doğal yöntemler de 
öksürüğü hafifletmede etkili olabilir. Bal, antibakteri-
yel özellikleri sayesinde boğazı yumuşatarak rahatlama 
sağlar. Zerdeçal, içerdiği kurkumin bileşiği sayesinde 
antiviral ve anti-inflamatuar etki gösterir. Özellikle taze 
zencefil, sıcak suyla demlenip bal ile birlikte tüketil-
diğinde öksürüğü azaltabilir. Nane ise mentol içeriği 
sayesinde boğazda yatıştırıcı etki yapar. Ayrıca hava 
nemlendirici kullanımı, buhar soluma, bol sıvı alımı ve 
ortam havasının temiz tutulması da tedaviye yardımcı 
olur.

“SOĞUK ALGINLIĞI,                                           
ALERJİ VEYA ASTIM KAYNAKLIDIR”

Kuru öksürük çocuklarda genellikle soğuk algınlığı, 
alerji veya astım kaynaklıdır. Küçük çocukların boğaz-
larına yabancı cisim kaçırma riski de göz önünde bu-
lundurulmalıdır. Bebeklerde ise reflü ve enfeksiyonlar 
başlıca nedenler arasında yer alır. Bu yaş grubunda asla 
doktora danışılmadan ilaç verilmemelidir. Kuru öksürük 
çoğu zaman zararsız olsa da, üç haftadan uzun süren ök-
sürük, kanlı balgam veya pembemsi sıvı gelmesi, göğüs 
ağrısı ve baskı hissi, nefes darlığı, hırıltı, ses kısıklığı 
veya nedensiz kilo kaybı gibi belirtiler varsa mutlaka 

doktora başvurulmalıdır. Gece kuru öksürüğe bol su iç-
mek, yatak odasında hava nemlendirici kullanmak, ılık 
duş almak ve öksürük şurubu kullanmak iyi gelebilir. 
Kuru dut da boğazı yumuşatıcı etkisiyle öksürüğün ya-
tışmasına yardımcı olabilir. Hamilelikte ise bol sıvı tüke-
timi, nemli ortamda bulunma ve doğal yöntemler tercih 
edilmelidir, ilaç kullanımı için mutlaka doktora danışıl-
malıdır. Kuru öksürük için ilk olarak göğüs hastalıkları 
bölümüne başvurulmalı, bazı durumlarda kulak burun bo-
ğaz veya alerji uzmanlarına da yönlendirme yapılabilir.”
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“Geçmeyen kuru öksürük ciddi 
bir hastalığın belirtisi olabilir”

Prof. Ünal: Aşılar hayati önem taşıyor

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Serpil Gülnaz Erbulak, “Kuru öksürük, basit bir rahatsızlık gibi görünse de bazı
durumlarda altta yatan ciddi hastalıkların habercisi olabilir” diyerek özellikle haftalarca süren ve gece artan öksürüğe karşı uyardı.

Akbatı Kent Eczanesi	 Yenimahalle	 03125772455 
Aktan Eczanesi	 Çubuk	 03128370054
Annem Eczanesi	 Yenimahalle	 03123150990
Aslankan Eczanesi	 Etimesgut	 05377436504
Barış Eczanesi	 Elmadağ	 03128630090
Başak Olgun Eczanesi	 Yenimahalle	 03122510597
Betül Eczanesi	 Çankaya	 03124820684
Beyaz Papatya Eczanesi	 Gölbaşı	 03124856308
Beyler Eczanesi 	 Sincan	 03122770033
Bilim Eczanesi	 Altındağ	 03125621500
Can Ata Eczanesi	 Mamak	 03123901858
Cihan Eczanesi	 Çankaya	 03124468114
Çalışkan Eczanesi	  Ayaş	 03127121829
Çiğiltepe Eczanesi	 Altındağ	 03123505232
Deniz Eczanesi	 Yenimahalle	 05528755878
Dönmez Eczanesi	 Kalecik	 03128571042
Emrehan Eczanesi	 Yenimahalle	 03128068862
Emrelli Eczanesi	 Beypazarı	 03127631162
Evren Eczanesi 	 Evren	 03128935068
Feza Eczanesi	 Çankaya	 03124729534
Gizem Eczanesi	 Çankaya	 05075163505 
Hekimköy Eczanesi	 Çankaya	 03122350111
İbni Sina Eczanesi	  Polatlı	  03126237265
İnci Eczanesi	 Etimesgut	 03122603036

Kerim Eczanesi	 Kızılcahamam 	 03127361195 | 
Kızılcahamam	 Mamak	 03123733416
Mayra Park Eczanesi	 İncek	 03125112120
Melike Eczanesi	  Haymana	 03126580058
Merkez Eczanesi	  Nallıhan	 03127851091
Mithatpaşa İskender 	 Çankaya	 05333012999
Nur Eczanesi 	 Akyurt	 03128440014
Nur Eczanesi	  Çamlıdere 	 03127531017
Nurs Eczanesi	  Keçiören 	 03123563050 
Paşa Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126877549
Seda Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122261514
Setenay Eczanesi 	 Keçiören 	 03123222422
Sincan Sağlık Eczanesi 	 Sincan 	 03122645111
Sinem Eczanesi	  Keçiören	  03129995088
Temelli Pınar Eczanesi 	 Sincan	  05069267388
Törekent Deva Eczanesi 	 Sincan	  03122675140
Uygur Ata Eczanesi 	 Pursaklar 	 03125271171
Yalçın Eczanesi 	 Sincan 	 03122690688 
Yeditepe Eczanesi 	 Mamak 	 03125622121
Yeni Bala Eczanesi 	 Bala	  03128761376
Yeni Çınar Eczanesi 	 Çankaya	  03124395553
Yeni Handan Eczanesi 	 Keçiören 	 03123238931
Yeşilöz Begüm Eczanesi 	 Keçiören 	 03123382019
Yılmaz Eczanesi 	 Elmadağ 	 03128663771 

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Kızılcahamam-Güdül-Ayaş İl Yolu (Km:0+000-75+298,77) Harita Mühendislik Hizmetleri Fotog-
rametrik Yöntemle 1/1000 Ölçekli Sayısal Halihazır Harita Üretilmesi İşi hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN	 :	2025/647101
1-İdarenin
a) Adı	 :	KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 :	Karayolları Genel Müdürlüğü İsmet İnönü Bulvarı No:14 06100
		 Yücetepe ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3124498170 - 3124497124
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı	 :	Kızılcahamam-Güdül-Ayaş İl Yolu (Km:0+000-75+298,77)
		 Harita Mühendislik Hizmetleri Fotogrametrik Yöntemle
		 1/1000 Ölçekli Sayısal Halihazır Harita Üretilmesi İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	Yaklaşık 75.299 km. Harita Mühendislik Hizmetleri
		 Fotogrametrik Yöntemle 1\1000 Ölçekli Sayısal Halihazır
		 Harita Üretimi İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Kızılcahamam-Güdül-Ayaş İl Yolu (Km:0+000-75+298, 77)
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihinden itibaren 270(İkiYüzYetmiş) gündür
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde
		 işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati	 :	30.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 :	Karayolları Genel Müdürlüğü D Blok 1. Kat 115 Nolu Oda
		 (İnönü Bulvarı No : 14 Yücetepe/Ankara)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için 
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Büro Tescil Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan

alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Büyük Ölçekli Harita ve Harita Bilgileri Üretim Yönetmeliğine uygun olarak Otoyol, Devlet ve 
İl Yolu, Demir Yolu, DSİ Sulama Kanalı projelerine altlık olacak sayısal halihazır haritaların Fotog-
rametrik yöntemle üretimi kabul edilecektir.  (Anılan projelerin danışmanlık/mühendislik hizmetleri 
kapsamında üretilmiş olan iş kalemlerinden sadece harita mühendislik hizmetleri kaleminin para-
sal tutarı dikkate alınacaktır.)
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapı-
lan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2218069

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türk İç Hastalıkları Uzmanlık Derneği Yö-
netim Kurulu Üyesi, Enfeksiyon Hastalık-
ları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. 

Dr. Serhat Ünal, yaşam boyu bağışıklamanın sağ-
lıklı bir yaşam sürdürmek için gerekliliğini ve top-
lum sağlığının korunmasındaki rolünü vurguladı. 
Prof. Dr. Ünal, bağışıklamanın yalnızca çocukluk 
çağıyla sınırlı olmadığını, her yaş grubundaki bi-
reylerin enfeksiyon hastalıklarına karşı korunma-
sı için aşıların hayati önem taşıdığını belirtti. 

Türk İç Hastalıkları Uzmanlık Derneği Yö-
netim Kurulu Üyesi, Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Serhat 
Ünal, ebeveynlerin çocuklarının aşı takvimlerini 
doğumdan itibaren dikkatli bir şekilde takip et-
mesi gerektiğini belirterek, “Özellikle Menenjit 
gibi kalıcı nörolojik hasarlara ve hayat kaybına 
yol açabilen hastalıklara karşı bağışıklama, küçük 
yaştan itibaren çok önemlidir. Bu nedenle her 
ebeveyn çocuğunun aşı takvimini sıkı takip et-
meli ve eksik aşılarını zamanında tamamlamaya 
özen göstermelidir” dedi.

Çocukluk çağındaki aşılamanın öneminin 
yanı sıra bağışıklık sisteminin zamanla zayıfladı-
ğını da belirten Prof. Dr. Ünal sözlerine şu şekil-

de devam etti: “Dünya çapında nüfusun giderek 
yaşlandığını göz önünde bulundurduğumuzda, 
erişkinlerde aşılama da hem sağlıklı yaşlanan ne-
siller yaratmak hem de sağlık sistemi üzerindeki 
yükün azaltılması için bir o kadar kritik. Aşı ile 
önlenebilen hastalıklar özellikle 50 yaş ve üzeri 
bireylerde azalan bağışıklıkla birlikte artış göste-
riyor. Erişkinlerde aşılar sadece hastalıkları önle-
mekle kalmıyor aynı zamanda sağlıklı yaş alma 
ve kaliteli bir yaşam sürmek anlamına da geliyor.”

Aşıların sadece bireyi değil, toplumu da ko-
ruduğunu ifade eden Prof. Dr. Ünal, toplumda 
aşı bilincinin artırılmasının bulaşıcı hastalıklarla 
uzun vadeli mücadelede kritik bir unsur olduğu-
nu belirtti. Dünya Sağlık Örgütü (WHO) verile-
rine göre aşı sayesinde her yıl 4-5 milyon hayatın 
kurtulduğuna da dikkat çeken Prof. Dr. Ünal, her 
yaştan bireyin hekimine danışarak gerekli aşıları 
yaptırmasıyla daha sağlıklı ve uzun ömürlü bir 
toplum oluşturmanın mümkün olacağını söyledi. 
Yaşam boyu bağışıklamanın önemini vurgulayan 
Ünal, “Hem çocuklar hem de biz yetişkinler ya-
şam boyu bağışıklama ile ölüme yol açabilecek 
pek çok hastalıktan korunabiliriz. Çocuk ya da 
yetişkin fark etmeksizin, yaşamın her (Yaşam 
boyu) döneminde bağışıklamanın önemi göz ardı 
edilmemelidir.” şeklinde konuştu.

Havaların ısınmaya başlamasıyla güneş 
kremleri gibi çeşitli kozmetiklere talep 
artarken, taklit ve sahte ürünlerin ayırt 

edilmesi için ambalaj ve etiketlerde basım ha-
tası olup olmadığına dikkat edilmesi öneriliyor.

Yaz aylarının yaklaşmasıyla güneş kremi 
başta olmak üzere çeşitli kozmetik ürünlerin 
satışları arttı. Artan taleple beraber piyasada 
sahte ve taklit ürünlerin yaygınlaşma riski de 
bulunuyor. Tüketicilerin, söz konusu kozme-
tikleri satın alırken hem sahtecilik hem de ürün 
içerikleri ve son kullanma tarihi gibi unsurlara 
karşı dikkatli olması gerekiyor.
“ÜRÜN TAKIP SISTEMINDE KAYITLI 
OLUP OLMADIĞI SORGULANMALI”

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Türkiye Kozmetik ve Temizlik Ürünleri Sana-
yi Meclisi Başkanı Ahmet Pura, özellikle gü-
neş kremi gibi tüketimi yüksek ürünlerin tak-
litlerinin arttığını, bu nedenle tüketicilerin bu 
ürünleri alırken daha dikkatli olmasının önem 
taşıdığını söyledi.

Söz konusu ürünleri orijinallerinden ayırt 
etmenin ve bazı özelliklerine dikkat etmenin 
halk sağlığının korunması açısından önemli ol-
duğunu belirten Pura, “Satın alınan kozmetiğin 
Ürün Takip Sistemi’nde kayıtlı olup olmadığı 
sorgulanmalıdır.” dedi.

Pura, ülkede Tarım ve Orman ya da Sağlık 
bakanlıklarınca onaylanan ürünlerin güvenilir 
kabul edildiğini vurgulayarak, “Ürün ambala-
jında ‘TSE’ veya ‘CE’ gibi sertifikaların olup 
olmadığı kontrol edilmeli. Ayrıca, ürünün 
Sağlık Bakanlığından onaylı olup olmadığı, 
barkod numarası veya üretici bilgileri kullanı-
larak kontrol edilebilir. Sahte ürünlerde bu tür 
sertifikaların eksik veya yanıltıcı olması yay-
gındır.” diye konuştu.

Güneş kremlerinin iç ve dış olarak farklı 
ambalajlarının olabildiğini belirten Pura, “Sah-
te ve taklit ürünlerin iç ambalaj etiketlerinde 
sıklıkla düzensiz basımlara rastlanıyor, bu ne-
denle ürün iç ambalajındaki etiketlerin basıl-
ma düzenine ve simetrisine dikkat edilmelidir. 
Orijinal ürün etiket ve ambalajlarında firmaya 
özel fontlar kullanılmakta olup satın alınan 
ürünlerde bu yazı stil ve fontlarının yer alıp al-
madığına bakılmalı.” diye konuştu.          (AA)

Güneş kremlerinde
sahteciliğe karşı dikkatli

olunması önem taşıyor
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Trendyol 1. Lig’de 2’inci sıraya yükselen Genç-
lerbirliği, Sakaryaspor karşısında aldığı “kritik” 
galibiyetle Süper Lig’e yükselmek için son hafta 

öncesi büyük avantaj sağladı.
Ligin 37. haftasında dün akşam Eryaman Stadı’nda 

Sakaryaspor’u konuk eden Başkent temsilcisi, Daniel 
Popa’nın golüyle sahadan 1-0 galip ayrıldı. Bu sonuçla 
puanını 65’e çıkaran kırmızı-siyahlılar, Solwie Energy 
Fatih Karagümrük’ün de Siltaş Yapı Pendikspor’a 2-0 
mağlup olmasıyla ligde ikinci sıraya yerleşti.

Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu yönetiminde 7 maç-
tır yenilmeyen Gençlerbirliği, bu süreçte 5 galibiyet, 2 
beraberlikle 17 puan topladı.

Ligde son haftaya ikinci giren başkent ekibi, sezonu 
bu pozisyonda tamamlaması halinde 4 yıl aradan sonra 
doğrudan Süper Lig’e çıkacak.

Sezonu küme düşmesi kesinleşen son sıradaki Fit-
mens Gömlek Yeni Malatyaspor deplasmanında tamam-
layacak kırmızı-siyahlılar, galip gelmesi durumunda 
diğer maçların sonucuna bakmaksızın Süper Lig’e yük-
selecek.

PUAN EŞITLIĞINDE AVANTAJ                     
GENÇLERBIRLIĞI’NDE

Gençlerbirliği’nin son hafta Yeni Malatyaspor ile 
berabere kalması Fatih Karagümrük’ün de 3 puan alma-
sı durumunda iki takımın puanı 66’da eşitlenecek.

Puanların eşitliği durumunda statünün ikili averaj 
kriteri devreye girecek. Sezonun 15. haftasında saha-
sında Fatih Karagümrük’ü 1-0 yenen, 34. haftada ise 
0-0 berabere kalan Gençlerbirliği, adını yeniden Süper 
Lig’e yazdıracak. Gençlerbirliği’nin Yeni Malatyaspor 
ile berabere kalması ve Karagümrük’ün puan kaybet-
mesi durumu da başkent temsilcisini doğrudan Süper 
Lig’e taşıyacak. Gençlerbirliği’nin mağlup olması ha-
linde, Fatih Karagümrük’e 1 puan yeterli olmayacak. 
İstanbul temsilcisi, Iğdır FK karşısında galibiyet alması 
durumunda 66 puanla sezonu 2. sırada bitirecek. Bu se-
naryoda Gençlerbirliği, Süper Lig’e doğrudan yüksele-
meyecek ve play-off mücadelesi verecek.

METEHAN MIMAROĞLU ETKISI

Ligde geride kalan 37 haftada 52 gol atan ve kalesin-
de 34 gol gören Gençlerbirliği’nde kanat oyuncusu Me-
tehan Mimaroğlu, 14 golle takımın en skorer ismi oldu.

Kırmızı-siyahlılarda Metehan Mimaroğlu’nu 8 golle 
takımın tecrübeli ismi Amilton takip etti.

Başkent ekibinde, sezonun devre arasında santrafor 
bölgesine yapılan takviyeler, ikinci yarıda etkili oldu.

Kırmızı-siyahlılar, ileri uca devre arasında Roman-
ya’dan Daniel Popa ile Brezilyalı Leo Gaucho’yu trans-
fer etti. Sakaryaspor karşısında galibiyeti getiren golü 
atan Daniel Popa, toplamda da 6’ıncı golüne ulaştı. Leo 
Gaucho ise sezonun son haftası öncesi kırmızı-siyahlı 

formayla 5 kez fileleri havalandırdı. Gençlerbirliği’nin 
Sakaryaspor ile oynadığı sezonun son iç saha maçında 
Eryaman Stadı tribünleri büyük ölçüde dolarken kır-
mızı-siyahlı taraftarlar takımlarına 90 dakika boyunca 
yoğun destek verdi. Başkent temsilcisinin Süper Lig yo-
lunda kritik bir viraja girdiği bu dönemde maç öncesi ve 
sonrası yapılan tezahüratlarla futbolculara moral veren 
taraftarlar, karşılaşmanın ardından da galibiyeti hem 
stadyumda hem de Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri’nde 
kutladı. Kulübün efsane başkanı İlhan Cavcav’ın ismi-
nin verildiği 2017-18 sezonunda küme düşen Gençler-
birliği, bir sezon aranın ardından yeniden Süper Lig’e 
yükselmişti.				             (AA)

Gençlerbirliği,
Süper Lig’e çok yakın
Trendyol 1. Lig’in 37. haftasında Sakaryaspor’u 1-0 yenen Gençlerbirliği, sezonun son maçı öncesi 65 puanla 
ikinci sırada yerleşti. Yenilmezlik serisini 7 maça çıkaran başkent ekibi, Solwie Energy Fatih Karagümrük’ün 
Siltaş Yapı Pendikspor’a 2-0 kaybetmesiyle Süper Lig için büyük avantaj yakaladı. Kırmızı-siyahlılar, sezonu 

küme düşmesi kesinleşen son sırasındaki Fitmens Gömlek Yeni Malatyaspor maçıyla tamamlayacak.

Bursa’da zayıflamak için başladığı karate sporunda 
antrenörlüğe yönelen 61 yaşındaki Ömer Salih 
Cengiz, 36 yıldır şampiyon yetiştiriyor.

Ömer Salih Cengiz, küçük yaşlarda aşırı kiloları ne-
deniyle spor yapmaya karar verdi. Ailesinin de teşvikiy-
le karateye yönelen Cengiz, 18 yaşında kurslara katıl-
maya başladı. Karateye gönül veren Cengiz, sporculuk 
kariyerinin ardından 1989 yılında Furkan Spor Kulü-
bü’nü kurup genç yetenekleri yetiştirmeye kararını aldı.

Karatede 36 yıldır sporcu yetiştiren Cengiz, Balkan 

ve Avrupa şampiyonalarında çok sayıda sporcusunun 
derece elde ettiğini söyledi.

Polonya’nın başkenti Varşova’da 24-25 Mayıs’ta 
düzenlenecek 38’inci Avrupa Kyokushinkaikan Kara-
te Şampiyonası’na 4 sporcusunun katılacağını aktaran 
Cengiz, “20’ye yakın antrenör, hakem yetiştirdim. Ya-
kın zamanda 4 Avrupa şampiyonumuz var. Balkan şam-
piyonu 8-10 sporcum var. Son 4-5 yılda yetiştirdiğim 
sporcular. Son 10 senede 20’ye yakın uluslararası de-
rece yapan sporcum var.” diye konuştu. Cengiz, spor-
cu yetiştirmeye devam edeceğini vurgulayarak, şöyle 
devam etti: “Bu spor benim için adeta bir aşk. Karate 
aşkı içimizde olduğu, sağlık açısından bir problemimiz 
olmadığı sürece bu sporu yapmaya, gençleri yetiştir-
meye devam edeceğiz. Onların başarısı benim başarım 
demek. Onlar başarıyı yakaladığı zaman ben onlardan 
daha mutlu oluyorum. Bu anlatılacak bir duygu değil, 
bunu yaşamak gerekiyor. Bütün antrenör arkadaşlara 
da aynı duyguları yaşamalarını diliyorum. Karate bizim 
için önce sağlık sonra spor, aynı zamanda kendini ko-
rumak. Karate sporu her zaman dinç, güçlü ve sağlıklı 
kalmaya vesile olan bir spor.” Cengiz, her yaş grubunun 
karateyi rahatlıkla yapabileceğini bildirdi.

SPORCULARI BAŞARILARINI ANLATTI
Cengiz’in öğrencilerinden 15 yaşındaki Arda Arman 

ise izlediği filmden esinlenerek karateye başladığını 
söyledi.

Ailesinin de kendisine destek verdiğini anlatan Arda 
Arman, mart ayında Bulgaristan’ın Varna kentinde ger-
çekleştirilen 11. Balkan Kyokushinkaikan Şampiyona-
sı’nda kendi kategorisinde şampiyonluk elde ettiğini 
aktardı. 

Karateyi 4 yıldır yaptığını dile getiren Arman, “Son-
raki hedefim Avrupa şampiyonasına katılmak. Sonrasın-
da da dünya şampiyonasında devam etmek.” dedi.

Aynı şampiyonada Balkan 3’üncüsü olan 16 yaşın-
daki Tuğçe Demirsu antrenörü Cengiz’e verdiği destek-
ten dolayı teşekkür etti.

Arkadaşlarıyla bir şeyleri başarmanın güzel olduğu-
nu anlatan Demirsu, “Karate bir anda girdi hayatıma. 
Başladığımda çok sevdim. Stres attım, kafamı dağıttım. 
Hem de bir şeyleri başarmak bana iyi geldi. Avrupa’da 
başarı elde ederek 3’üncü oldum. İlk hedefim Avrupa 
şampiyonu olmak sonrasında da dünya şampiyonasına 
gitmek.” ifadelerini kullandı.		            (AA)

Zayıflamak için başladığı karatede 36 yıldır şampiyon yetiştiriyor
Bursa’da 43 yıl önce başlayan karate serüvenini 36 senedir antrenörlükle sürdüren Ömer Salih 

Cengiz, “Bu spor benim için adeta bir aşk. Karate aşkı içimizde olduğu, sağlık açısından bir prob-
lemimiz olmadığı sürece bu sporu yapmaya, gençleri yetiştirmeye devam edeceğiz.” dedi.

Sezonu Erkekler CEV Kupası ve Efe-
ler Ligi şampiyonu olarak tamamla-
yan Ziraat Bankkart Voleybol Takımı, 

Wouter ter Maat, Matthew Anderson, Ton-
cek Stern, Faik Samed Güneş ve Zeka Çağa-
tay Kır ile yollarını ayırdığını duyurdu.

Kulüpten yapılan açıklamaya göre, ku-
lüp başkanı Alpaslan Çakar, yönetim kurulu 
üyeleri, teknik heyet ve A takım oyuncuları, 
çifte şampiyonlukla kapattıkları 2024-2025 
sezonunu kutlamak için yemekte bir araya 
geldi.

Yemeğin ardından Çakar, gelecek yıl 
aralarında olmayacaklarını açıkladığı oyun-
cular Ter Maat, Anderson, Stern, Faik Sa-
med ve Zeka Çağatay’a emekleri için teşek-
kür ederek plaket takdim etti.               (AA)

Paralimpik Karate Milli Takımı, 7-11 
Mayıs’ta Ermenistan’ın başkenti Eri-
van’da düzenlenecek Avrupa Şampi-

yonası hazırlıklarını Ağrı’da tamamladı.
Ermenistan’ın başkenti Erivan’da 7-11 

Mayıs’ta düzenlenecek şampiyona için Ağ-
rı’da kampa giren Paralimpik Karate Milli 
Takımı’nın 4 sporcusu, 10 gün boyunca 
Ağrı Spor Salonu’nda antrenman yaptı.

Şampiyona hazırlıklarını tamamlayan 
sporcular, organizasyondan altın madalyay-
la dönmeyi hedefliyor.

Paralimpik Karate Teknik Kurul Üyesi 
Mehmet Yazar, Ermenistan’daki şampiyo-
naya 4 sporcuyla katılacaklarını söyledi.

Daha önce bu sporcularla Avrupa Şam-
piyonası’nda şampiyonluk ve üçüncülük 
elde ettiklerine dikkati çeken Yazar, “Erme-
nistan’daki şampiyonadan güzel sonuçlarla 
dönmeyi hedefliyoruz. Şimdiki hedefimiz, 
bir tane olan Avrupa şampiyonluğumuzu iki 
veya üçe çıkarmak.” dedi. Milli sporcu Nes-
rin Cavatzade ise aynı zamanda milli hakem 
de olduğunu ve 2005 yılında çocukları saye-
sinde karateye başladığını anlattı.

Yaklaşık 10 yıldır karateyle ilgilendiği-
ni, son 3 yıldır para karateye devam ettiği-
ni aktaran Cavatzade, “2023’te Avrupa ve 
dünya üçüncülüğüm var. 2024’te de Avrupa 
birinciliğim var. Ermenistan’da hedefimiz 
büyük. En büyük hedefim, Avrupa maçında 
İstiklal Marşı’mızı okutmak. Ben katacıyım, 
bir disiplin ve teknik içerisinde hayali dövüş 
yapıyoruz.” diye konuştu.

Berkay Uslu da 6 yaşında bir ayağına 
protez takıldığını ve o yıllarda karateye baş-
ladığını ifade ederek “Karate sporu benim 
için çok farklı bir noktadadır. Hem engeli-
me alışma noktasında hem de sosyalleşme 
noktasında benim için çok büyük bir faktör 
olmuştur.” değerlendirmesinde bulundu.

Tekerlekli sandalye basketbol sporuyla 
da profesyonel uğraştığını dile getiren Uslu, 
şöyle davam etti: “2022 yılının son ayların-
da Kocaeli’de para karatenin ilk Türkiye 
Şampiyonası gerçekleştirildi ve ben tekrar 
karateye başladığım için çok sevinmiştim. 
Çünkü karate benim hayatım olmuştu. Ora-
da şampiyon olup İspanya’da düzenlenen 
Avrupa Şampiyonası’na gitmeye hak kazan-
mıştım. 2 Avrupa üçüncülüğüm, bir dünya 
yedinciliğim var. Avrupa birinciliği için ay-
lardır çalışıyoruz.”

Milli sporcu 37 yaşında 2 çocuk babası 
Deniz Korudağ ise çocuk yaşta başladığı ka-
ratenin kendisine çok şey kazandırdığını an-
latarak “25 yaşında trafik kazası geçirdim. 
Sağ ayağımı diz altı kaybettim. Ondan son-
ra karate yapamadım. Bu spor aşkımı başka 
branşlarda denedim ama karate içimde bir 
yerlerde kaldı. 2021-22 sezonunda Türki-
ye’de parakarate engelli karatesinin başla-
dığını duydum. Biz de gönüllü olarak o dö-
nem başlayıp yorulmadan çalışarak sporcu 
sayısını çoğaltmaya çalıştık.” dedi.      (AA)

Ziraat Bankkart
 Voleybol Takımı’nda 

5 oyuncuyla
yollar ayrıldı

Paralimpik Karate 
Milli Takımı Avrupa 

Şampiyonası’na hazır
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Geçmişte 
çok fazla emek verdiğiniz ve deste-
ğiniz ile önemli artılar sağlayan biri-
sinden gelecek olan bir davete hayır 

demeyi düşünmeyi aklınızdan dahi geçirme-
yin. Çünkü siz bunu çok daha fazlasıyla hak 
ediyorsunuz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Finans 
ile ilgili sıkıntıları sadece siz yaşı-
yormuş gibi düşünüyor ve bu ko-
nuyu gereğinden fazla sorun yapı-

yorsunuz. Elinizdeki fırsatları görmeniz ve 
değerlendirmeniz çok fazla sıkıntınızın çö-
zülmesini sağlayabilir. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) 
Duygusal yönünüzün çok fazla öne 
çıktığı bir dönemdesiniz. Dolayısıy-
la çevrenizin yapay ilgisi karşısında 

dikkatli olmalısınız. Önemli işleriniz olması 
nedeniyle bir an önce mantıklı düşünmeye 
geçmelisiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz)  
Bulunacağınız ortamlarda verimli 
ilişkiler kurma fırsatınız olması tü-
müyle sizin gayretinize bağlı. Duy-

gusal ilişkiniz yoluna girecek görünüyor. 
Yapmak istediğiniz ve zamansızlıktan bir 
türlü harekete geçemediğiniz işler için tam 
zamanı. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) 
Her ne kadar yalnız olduğunuz gibi 
bir algı içerisinde olsanız da bu du-
rumun gerçek olmadığını ve aslında 

hep daha fazlasını istediğinizi anlamalısınız. 
Aile fertlerinin size karşı eleştirilerini bir kez 
daha değerlendirin. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Üze-
rinizdeki yükün etkisiyle bir süre-
dir çevreniz ile bağalarınızı kesmiş 
durumdasınız ancak başta aileniz 

olmak üzere size değer veren herkesi bu an-
lamda fazlasıyla üzdüğünüzü artık fark etme-
lisiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) So-
rumluluktan kaçmanızın daha fazla 
mümkün olmadığını biliyorsunuz. 
Daha fazla direnmeden gereken 
adımları atmalısınız. Gelirinizi gö-

zetmeden bir satın alma yapmaktan vazgeç-
meniz doğru hamle olacak. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Aynı 
konuda hata üstüne hata yapmak 
sizi içinden çıkılmaz bir sonuca gö-
türebilir. Göz göre göre kendinizi 

sıkıntıya sokuyorsunuz. Dolayısıyla bu tutu-
munuzdan kaynaklı olarak gündeme gelecek 
bir fırsatı kaçırabilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bir süre-
dir düşündüğünüz yolculuğa çıkma 
fırsatınız doğacak. Dolayısıyla bu 
konuda planlarınızı yapmalısınız. 

Gereksiz harcamalarınızı kısmanız finans ko-
nusunda önemli bir tedbir olacak. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kendi-
nize iyi davranma kararınız ruhen ve 
bedenen yenilenmenizi sağlayacak. 
Yeni tanışmalarınız ve bu duruma 

bağlı olarak yaşayacağınız güzellikler sizi 
bekliyor. Olumlu her durumu çevrenizdekile-
re de yansıtacaksınız.  

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Rutin 
dışında hareketliliğinizin artacağı 
bir dönemdesiniz. Yorulabilirsiniz 
ancak işinizin ve kazancınızın bere-
ketinin da arması avantajınız olacak. 

Önemli ziyaretlerinizin ve yeni iş bağlantıla-
rınızın olması mümkün. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Aile içe-
risinde gelişecek bazı sıkıntılar gü-
nünüzün önemli bir kısmını alacak 
görünüyor. Hızlı hareket etmeniz 

sorunun büyümesini engelleyebilir. Duygusal 
anların da yoğun olacağı bir gün sizi bekliyor.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Ankara Garı’nda düzenlenen programda konuşan 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan 
Mumcu, tiyatronun ulaşamadığı yerlere ulaşma-

yı hedefleyen Vagon Sahne’nin bir kültür seferberliği 
olduğunu belirtti.

Vagon Sahne’nin sanatın yanı sıra bir fikri, inan-
cı, vizyonu da taşıdığını dile getiren Mumcu, “İşte bu 
vizyon, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan’ın işaret ettiği Türkiye Yüzyılı vizyonudur. Bu 
vizyon, kalkınmanın sadece ekonomiyle değil, kültürle, 
sanatla, medeniyet birikimiyle de olacağını kabul eden 
bir anlayışı temsil etmektedir.” ifadelerini kullandı.

Kültür ve sanatın ülkenin her köşesine ulaşması için 
büyük bir özveriyle çalıştıklarını vurgulayan Mumcu, 
“Tiyatro her yerde diyerek başlatılan bu yolculukta sah-
neler değişti, oyunlar çeşitlendi ama tek bir şey değiş-
medi, sanatın birleştirici gücüne duyduğumuz inanç.” 
dedi.

Devlet Tiyatroları Genel Müdürü Tamer Karadağlı 
da bu projenin 2008 yılında “tiyatro her yerde” anlayı-
şıyla doğduğunu anımsatarak, “Bu sadece bir tren değil, 
sanatın yola çıkan hali, tiyatronun Anadolu’yla yeniden 
kucaklaşmasıdır. Devlet Tiyatroları için sanat, varılacak 
bir durak değil, yolculuğun bizzat kendisidir.” diye ko-
nuştu.

“TIYATROYU RAYLARA YÜKLEYIP            
SAHNEYI DE ISTASYONLARA KURACAĞIZ”

Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boy-
raz da Bakanlık olarak sadece şehirleri değil, gönülleri, 
kültürleri, toplumsal değerleri de birbirine bağlamayı 
bir görev olarak gördüklerini ifade etti.

Türkiye’nin demir yolu yatırımlarında önemli mesa-
fe kat ettiğini belirten Boyraz, turistik trenlerle Türkiye 
turizmine de katkı sağlandığını, trenlerin demir yolları 

taşımacılığının yanı sıra toplumsal yaşamın bir parçası 
haline geldiğini söyledi.

Boyraz, “Bu projeyle, tiyatronun sadece büyükşehir-
ler değil, Anadolu’nun en ücra köşesinin de bir parçası 
olmasını hedefliyoruz. Tiyatroyu raylara yükleyip sah-
neyi de istasyonlara kuracağız inşallah.” dedi.

TCDD Taşımacılık AŞ Genel Müdürü Ufuk Yalçın 

da demir yolu yatırımlarının sadece ulaşımı değil, aynı 
zamanda kalkınmayı da destekleyen stratejik adımlar 
olduğunun altını çizdi. Tanıtım programının ardından 
istasyondan uğurlanan Vagon Sahne, 18 Mayıs’a ka-
dar, Ankara, Kütahya, Manisa, Uşak, Afyon, Karaman, 
Ereğli, Amasya, Erzincan, Kars Akyaka, Kars ve Sivas’ı 
ziyaret ederek 22 temsille seyirciyle buluşacak.      (AA)

“Vagon Sahne” yola çıktı
Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü ile Türkiye Cumhuriyeti

Devlet Demiryolları (TCDD) ve TCDD Taşımacılık AŞ iş birliğinde gerçekleştirilen “Vagon 
Sahne Projesi” kapsamında raylar üzerindeki tiyatro Anadolu yollarına çıktı.

Birkaç aydır hem son şarkısı “Anlaya-
na” hem de eskimeyen hiti “Salla”nın 
sosyal medyada viralleşmesiyle dijital 

dünyada çok başarılı bir grafik çizen Atiye, 
çok özel bir şarkı yayınlamaya hazırlanıyor. 
Dijital müzik platformlarında şarkıları top-
lamda yüz milyonlarca dinlenmeye ulaşan 
sanatçı, kariyerinde ilk kez sıfır kilometre 
bir Sezen Aksu şarkısı seslendirdi. Aksu’nun 
Atiye’ye hediye ettiği “Düşüş” isimli bu et-
kileyici slow şarkıda günümüzdeki insan 
ilişkilerinin yüzeyselliğine, empati yoksun-
luğuna ve dünyadaki yalnızlık hissine ayna 
tutuluyor. Şarkı bu yönüyle adeta dünyaya 
yakılan modern bir ağıt niteliği taşıyor.

Atiye’nin dingin ama güçlü vokali ve 
Hüsnü Şenlendirici’nin muhteşem klarnet 
performansıyla buluşan anlamlı dizeler, din-
leyiciyi empati, yabancılaşma ve yeniden 
bağ kurma üzerine derin bir sorgulamaya 
davet ediyor.	              (Haber Merkezi)

Atiye’den yeni
şarkı geliyor

ABD’de faaliyet gösteren Türk Amerikan Sanat Top-
luluğu (TAASNY) tarafından yürütülen “Karagöz 
ABD Gösterileri 2025” projesi, ramazan ayında baş-

layan turnesi kapsamında altı eyalette binlerce çocukla bu-
luştu.

New York merkezli sanat grubu TAASNY, 22 Mart’ta 
başlattığı kültür yolculuğunu hız kesmeden sürdürüyor. Pro-
je kapsamında “Karagöz Everywhere” ekibi, şimdiye dek 
ABD’de altı farklı eyalette dört bini aşkın çocuk ve ailesiyle 
buluştu. Etkinliklerde hem Karagöz-Hacivat gölge oyunları 
sahnelendi hem de çocuklara yönelik geleneksel tasvir ya-
pım atölyeleri düzenlendi.

New York, New Jersey, Virginia, Washington D.C., Con-
necticut, Philadelphia ve Delaware’de sahnelenen gösteri-
lerle, Türk kültürünün özgün unsurlarından biri olan gölge 
oyunu, çocuklar için hem sanatsal hem de eğitici bir dene-
yime dönüştü.

Etkinliklerde Karagöz’ün mizahi diliyle keyifli anlar ya-
şayan çocuklar, atölye çalışmalarında kukla yapımını öğre-
nerek bu geleneksel sanata doğrudan katıldı.

Projenin en coşkulu bölümlerinden biri, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları oldu. ABD’nin 
farklı bölgelerinde düzenlenen etkinliklerde Karagöz göste-
rilerinin yanı sıra Türkçe şarkılar, geleneksel çocuk oyunları 
ve sahne performanslarıyla bayram coşkusu yaşandı.

Karagöz oyunu, eğlendirirken kültür ve tarih öğretiyor
Yurt Dışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
tarafından desteklenen gölge oyunu projesi, 700 yıllık 
geçmişe sahip Karagöz sanatını yeni nesillere aktarmayı ve 
Amerika’daki Türk toplumuyla buluşturmayı hedefliyor.

UNESCO tarafından Somut Olmayan Kültürel Miras 
olarak tescillenen Karagöz, ABD’nin farklı şehirlerinde dü-
zenlenen gösterilerle hem eğlendiriyor hem de öğretiyor.

Türk-Amerikan derneklerinin de katkısıyla gerçekleşen 

bu etkinlikler, çocukların hem ana dillerini hem de kültürel 
kimliklerini daha yakından tanımalarına fırsat sunuyor.

“Karagöz Everywhere” ekibinin başında yer alan TAAS-
NY Başkanı İbrahim Yazıcı, proje hakkında şunları söyledi:

“Karagöz, bizim kültürel mirasımızın yaşayan bir sem-
bolü. Bu projeyle hem geleneğimizi tanıttık hem de çocuk-
lara unutulmaz bir kültür deneyimi sunduk. Her gösteride 
gördüğümüz ilgi, doğru yolda olduğumuzu gösteriyor. Ame-
rika’da Türk kültürünü yaşatmak ve gelecek kuşaklara taşı-
mak için bu tür projeler büyük önem taşıyor. Desteklerinden 
dolayı YTB’ye teşekkür ediyorum.”

Yazıcı, çırak Kutay Manfurat ve sahne amiri Bedirhan 
Sezer’den oluşan ekip, gösteriler ve lojistik sürecindeki tüm 
detaylarda aktif rol alıyor. Karagöz ABD Turnesi, 23 Mayıs 
2025’e kadar sürecek etkinliklerle Türk kültürünü Ameri-
ka’da tanıtmaya devam edecek.			   (AA)

ABD’de sahnelenen geleneksel Türk gölge 
oyunu Karagöz, binlerce çocuğa ulaştı

Etkinliğin yapıldığı New York Metropolitan Sanat Mü-
zesi yakınında Filistin’e destek gösterisi düzenlendi.

ABD’nin New York kentindeki Metropolitan Sa-
nat Müzesi’nde her yıl gerçekleştirilen ve ünlü isimlerin 
yoğun katılım gösterdiği Met Gala, “Superfine: Tailoring 
Black Style” (Süper Rafine: Siyahi Stili Terzilik) temasıyla 
düzenlendi.

Bu yıl 10 Mayıs-26 Ekim tarihleri arasında ziyarete açı-
lacak yeni bahar sergisi kapsamında düzenlenen gala, “Su-
perfine: Tailoring Black Style” (Süper Rafine: Siyahi Stili 
Terzilik) teması etrafında şekillendi. Metropolitan Museum 

of Art, galayı “18’inci yüzyıl Atlantik dünyasında, köle tica-
reti, sömürgecilik ve emperyalizmle beslenen yeni bir tüke-
tim kültürü; zenginlik, ayrıcalık ve zevki gösteren giysilere 
ve mallara erişim sağladı.” şeklinde ifade etti. Her yıl oyun-
cular, müzisyenler, modeller ve moda dünyasının önde gelen 
isimlerinin bir araya geldiği galaya bu yıl da Nicki Minaj, 
Jenna Ortega, Usher, Cardi B, Louise Camuto Grieder, Da-
niel Grieder, Julia Carey, James Corden, Jeff Goldblum, Ker-
ry Washington, Sofia Richie, Willy Chavarria, Seung-cheol 
Choi, Terrence Thornton, Imaan Hammam, Keith Powers, 
Eva Chen ve Chris Rock gibi isimler katıldı.                (AA)

New York’ta Met Gala etkinliği başladı

Seda Üren, yeni teklisi ‘Güle Güle Sana’yı 
24 yıl sonra bir kez daha sevenleriyle bu-
luşturmanın mutluluğunu yaşıyor. Üren, 

2001 yılında müzikseverlerle buluşturduğu 
“Güle Güle Sana”yı Afro Trap dokunuşuyla 
yeniden coverladı. 

Sanatçı, Rap müziğin parlayan yıldızların-

dan Burak King ile güçlerini birleştirerek, eski 
ve yeni nesli bir araya getirdi. Osman Çetin’in 
dinamik aranjesiyle bambaşka bir kimlik ka-
zanan ‘Güle Güle Sana’ baharda yazı getire-
cek. Şarkının enerjisini zirveye taşıyan etki-
leyici klibin yönetmen koltuğunda ise Onur 
Oğuz oturuyor.	                   (Haber Merkezi)

Seda Üren’den 24 yıl sonra “Güle Güle 
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